



# 2013 YILI FAALİYET RAPORU VE 2014 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI



Saygıdeğer Üyelerimiz,

Sektörümüz başarısını 2013 yılında da devam ettirerek yılı 14 milyar dolar ihracat rakamı ile kapatmıştır. Türkiye'nin ihracat lideri olmaya doğru ilerleyen makine sektöründe ihracatın ithalatı karşılama oranı ise 2002 yılında %27 iken 2013 yılında %45 seviyelerine çıkmıştır.

Dünya üzerinde çok geniş bir pazarda rekabet eden Türk makinesi 200 ülkeye ihraç edilmektedir. İhracatımızın, %60'ı AB ülkeleri ve ABD gibi gelişmiş ülkelere yapılmaktadır.

Makine sektörü, tüm ekonomik faaliyetlerin gelişmesinde katalizör görevi görmekte ve diğer mühendislik disiplinleri ile bütünlük içinde çalışması nedeniyle ekonomik gelişmenin ve endüstriyel rekabetçiliğin de temelini teşkil etmektedir.

Türkiye'nin yoğun emekle rekabet eden bir ülke yapısından, teknoloji üreten ve ürettiği teknolojiyi dünya çapında pazarlayabilen bir yapıya kavuşması gerekmektedir. Bu da katma değeri yüksek ürünlerin üretiminin artırılması ile mümkün olacaktır. Ayrıca Türkiye'nin Ar-Ge harcamalarının GSYİH'e oranı %1'e ulaşmak üzeredir ve bu oranı %2'lerin üzerine çıkarmamız gerekmektedir.

En önemli görevimizin "Türk Makinesi" ibaresine hak ettiği değeri kazandırmak olduğu düşüncesi ile sektör adına önemli projeler gerçekleştirilmiştir. Bunlardan en önemlisi tanıtım faaliyetlerini tek bir çatı altında toplayan Makine Tanıtım Grubu'nun kurulmasıdır. Yine, Ortak Satınalma Organizasyonu (OSO), TURQUM Ürün Uygunluk Markası, yakın zamanda federasyona dönüştürülecek olan Makine Sanayi Sektör Platformu (MSSP) ve her ay 8.000 okuyucuya ulaşan Moment-Expo dergisi fark yaratan faaliyetlerimizden sadece birkaçıdır.

Türkiye'nin 2023 yılı 500 milyar \$ ihracat hedefi içerisinde 100 milyar \$ makine ihracatı gerçekleştirerek dünyada ilk 5 makine ihracatçısı ülke arasına girmek ve ülkemiz ihracatında %9 olan makine payını % 20'ye çıkarmak temel hedefimizdir.

Sektörümüzü güç birliği ile en yukarılara taşıyacağımıza inanıyor, bu vesile ile tüm üyelerimize katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.

Saygılarımla,

**Adnan DALGAKIRAN**  
Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği  
Makine Tanıtım Grubu  
Yönetim Kurulu Başkanı

## ORTA ANADOLU MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ / MAKİNE TANITIM GRUBU 2013 YILI FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 6 Nisan 2010 tarihinde yapılan 2009 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2013 yılını kapsayan dördüncü yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2013 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlar ile Makine Tanıtım Grubu kararları doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz :

### **1-TURQUM® (TURKISH QUALITY OF MACHINERY)**

Bilindiği gibi Birliğimiz, markalaşma stratejisi çerçevesinde istikrarlı ihracat artışı ile makine imalat sanayinde sürdürülebilir büyümeyi sağlamak üzere teknoloji kullanımını, kaliteli ürün ve üretiminin yanı sıra uluslararası pazarlarda markalaşma bilincinin artırılması amacıyla sadece makine sektörüne özel bir marka olan TURQUM® markasını yaratmış ve tescil ettirmiştir.

2013 yıl sonu itibarıyla, **26 firmamız** TURQUM® kalite markası almaya hak kazanmıştır. 2 firmamızın da belgelendirme süreçleri devam etmekte olup, 4 firmaya ait başvuru dosyası inceleme aşamasındadır. TURQUM® hakkında bilgiye "[www.turqum.com](http://www.turqum.com)" web adresinden ulaşmak mümkün olup, site İngilizce ve Türkçe olarak hizmet vermektedir.

**TURQUM® MARKALI FİRMALAR**  
**(2013 yıl sonu itibarıyla)**

1	HİDROMEK	İş Makineleri
2	LAYNE BOWLER	Pompa
3	EKOMAK	Kompresör
4	VİNÇSAN	Vinç
5	DOĞUŞ VANA	Vana
6	DALGAKIRAN	Kompresör
7	HİDROKON	Mobil Vinç
8	MEKA MÜHENDİSLİK	Beton Santrali
9	ERMAKSAN	Takım Tezgahı
10	ÇESAN ÇEVRE SAĞLIĞI	Asfalt Plenti
11	YILMAZ PVC VE ALİMÜNYÜM İŞL.MAKİNALARI	Plastik İşleme Makineleri
12	ÇAKMAK VİNÇ	Vinç
13	ÖZ-KAN MAKİNA ELEMANLARI	Vana
14	NETMAK	İstif Makineleri
15	AKYAPAK	Takım Tezgahları
16	GÖÇMAKSAN	Takım Tezgahları
17	GENÇ DEĞİRMEN	Değirmen Makineleri
18	ALFA MAKİNA	Kazanlar
19	ÜNTES	İklimlendirme Ekipmanları
20	TERMO ISI	Brulörler
21	KARMETAL	Takım Tezgahları
22	ÜÇGE DRS DEPO RAF SİSTEMLERİ	Mobil Depo Raf Sistemi
23	ERENSAN ISI TEKNİĞİ SAN. VE TİC.A.Ş	Kazanlar
24	KM KÜMSAN VİNÇ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.	Vinç
25	OSMAN ZEKI SIRCAN-ISISO ISITMA SOĞUTMA KLİMA SİSTEMLERİ İMALAT SAN.	İklimlendirme Ekipmanları
26	EKİN ENDÜSTRİYEL ISITMA SOĞUTMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	İklimlendirme Ekipmanları

**TURQUM® belgelendirmesi kapsamında;**

***2013 yılında gerçekleştirilen Belgelendirme Denetimleri***

27-28 Şubat 2013	KAYAHAN İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
26-27 Aralık 2013	VANSAN MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

***2013 yılında gerçekleştirilen Gözetim Denetimi***

01 Mart 2013	GENÇ DEĞİRMEN MAKİNALARI SAN. TİC. A.Ş.
--------------	---

TURQUM® faaliyetleri kapsamında ayrıca;

- ✓ 07 Mayıs 2013 tarihinde TÜBİTAK-TEYDEB Bşk. Yrd. V. Dursun ÇİÇEK ile TÜBİTAK tarafından Turqum çalışmalarına verilebilecek destek ve yapılabilecek ortak çalışmalar hususunda toplantı gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 13-14 Mayıs 2013 tarihlerinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müd. Daire Bşk. Zühtü BAKIR ve ekibi ile Bakanlık tarafından Turqum çalışmalarına verilebilecek destek ve yapılabilecek ortak çalışmalar hususunda toplantı gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 29 Mayıs 2013 tarihinde Bursa Makina Mühendisleri Odası'nda firmalara yönelik verilmiş olan TURQUM eğitimi çerçevesinde TURQUM Başdenetçisi Erkin GÜLER ve Makine Şube Uzmanı Aydan Işıl AYDIN tarafından sunum yapılmıştır.
- ✓ 2013 yılında Makine Tanıtım Grubu (MTG) tarafından, TURQUM® sahibi firmalara, yurt dışında periyodik olarak yayınlanan sektörel dergilere TURQUM® markası ile beraber ilan verilmesi karşılığında ilan bedelinin en çok %80'i ve yıllık toplam 25 bin \$'a kadar destek verilmiştir.

Bu kapsamda, MTG tarafından 2013 yılında TURQUM® sahibi firmalara yaklaşık 107 bin \$ destek onaylanmıştır. MTG tarafından destek ödemesi yapılan TURQUM® sahibi firmalar, ilan verilen dergiler ve ülkeler şöyledir:

<b>FİRMA ADI</b>	<b>İLAN VERİLEN DERGİLER</b>	<b>İLAN VERİLEN ÜLKE</b>
TERMOİSİ (ECOSTAR)	KONTENbHbİE	Rusya
LAYNE BOWLER	ARAB WATER WORLD	ORTA DOĞU - KUZEY AFRİKA
KAR METAL	RITM SPECIALIZED MAGAZINE	RUSYA VE BDT ÜLKELERİ
GENÇ DEĞİRMEN	WORLD GRAIN	TÜM ÜLKELER
GENÇ DEĞİRMEN	TECNICA MOLITORIA	TÜM ÜLKELER
ÇESAN	WORLD HIGHWAYS	İNGİLTERE
MEKA	INTERNATIONAL COSTRUCTION	AVRUPA, ORTA DOĞU, KUZEY AMERİKA, LATİN AMERİKA, AFRİKA, ASYA

AKYAPAK	THE FABRICATOR	AMERİKA
AKYAPAK	EASTERN TRADE MEDIA PTE. LTD.	ASYA PASİFİK

## 2-MAKİNE TANITIM GRUBU (MTG)

2007 yılından bu yana faaliyetlerini aralıksız sürdüren Makine Tanıtım Grubu (MTG), düzenli olarak yaptığı toplantılarda aldığı kararlar doğrultusunda 2013 yılında çeşitli faaliyet, organizasyon ve çalışmayı hayata geçirmiştir. Bunlardan başlıcaları şunlardır;

### MTG'nin Katıldığı/Tanıtım Gerçekleştirdiği Fuarlar

Makine Tanıtım Grubu'nun info stand ile katılım sağladığı tüm fuarlarda, MTG standında ziyaretçilere firma kataloğu, firma veri tabanını içeren CD, USB ve MSSP broşürü dağıtılmıştır. Yurtdışı fuar katılımları sonrasında detaylı bir Fuar Raporu hazırlanarak, teşvik dosyası ilgili organizatör Birliğe iletilmiştir.

- **08-12 Nisan 2013** tarihleri arasında Hannover/Almanya'da gerçekleşen Hannover 2013 Fuarı'na MTG 98 m2 standla katılmıştır. Standda AKDER, TEMSAD, ENOSAD, MİB, PAGDER ve TARMAKBİR Dernek temsilcileri de ziyaretçilere çalışmalarını hakkında bilgi vermiştir. Almanya ile makine konusunda işbirliğini arttırmak üzere ilgili kurum ve organizasyonlarla toplantılar gerçekleştirilmiştir. Hannover Havaalanı, tramvaylarda ve fuar alanında, MTG tarafından tanıtım kampanyası çerçevesinde ilanlar verilmiş ve açılış gecesinin sponsoru olunmuştur. MTG standında Almanya'da distribütörlük vermek isteyen firmaların listesi dağıtılmıştır. 10 Nisan 2013 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN tarafından açılış konuşmasının yapıldığı basın toplantısı düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ tarafından da bir sunum yapılmıştır. Basın toplantısında ayrıca OWL ile MTG arasında bir işbirliği protokolü imzalanmıştır. Fuara Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serol ACARKAN, Üyeler Ali EREN, Ferdi Murat GÜL de katılmıştır. 11 Nisan 2013 tarihinde MTG standında Türk Firmalarına yönelik bir kokteyl düzenlenmiştir. Aşağı Saksonya Ekonomi Bakanı Olaf LIES, Berlin Büyükelçisi Hüseyin Avni KARSLIOĞLU, Hannover Başkonsolosu Mehmet GÜNAY, Hannover Ticaret Ateşeleri Kudret CERAN ve Esabil YURDAKUL da MTG standını ziyaret etmişlerdir.
- **15-21 Nisan 2013** tarihleri arasında Münih/Almanya'da gerçekleşen Bauma 2013 Fuarı'na MTG 48 m2 standla katılmıştır. Standda

AKDER ve ARÜSDER temsilcileri de yer almış, Almanya ile makine konusunda işbirliğini arttırmak üzere ilgili kurum ve organizasyonlarla toplantılar gerçekleştirilmiştir. Münih Havaalanı ve fuar alanında, MTG tarafından ilanlar verilmiştir. 16 Nisan 2013 tarihinde bir basın toplantısı düzenlenmiştir. MTG standını Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali YILDIRIM, Münih Başkonsolosu Kadir Hidayet ERİŞ ve Ticaret Ateşeleri Cevdet BAYKAL ve İsmet SALİHOĞLU ziyaret etmiştir.

- **02-05 Mayıs 2013** tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen PAWEX 2013 Pompa, Vana, Su Arıtma Sistemleri, Boru ve Bağlantı Elemanları Fuarı'na MTG info-stand ile katılmıştır. Fuar açılışında Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU tarafından bir açılış konuşması yapılmıştır.
- **3-8 Haziran 2013** tarihleri arasında Sao Paulo, Brezilya'da gerçekleştirilen Feimafe Fuarı'na MTG 60 m<sup>2</sup> bir info-standla katılmıştır. Fuara MTG'yi temsilen katılan Yönetim Kurulu Üyeleri Tamer GÜVEN ve Ferdi Murat GÜL ile Genel Sekreterlik personeli katılmıştır. Tesis ziyaretleri yapılmış, fuar ile eş zamanlı olarak Türk makine sektörünün tanıtımını yapmak amacıyla fuar alanında reklamlar verilmiştir.
- **6-9 Haziran 2013** tarihleri arasında İstanbul'da WIN 2, Makine İmalatı ve Metal İşleme, Birleştirme, Kaynak ve Teknolojileri ve Yüzey İşleme Teknolojileri Fuarına MTG info stand ile katılmıştır.
- **16 - 21 Eylül 2013** tarihlerinde Almanya/Hannover'de gerçekleşen EMO Fuarına MTG 55 m<sup>2</sup> standla katılmıştır. MTG standında POMSAD, AKDER ve ENOSAD Dernek temsilcileri de ziyaretçilere çalışmalarını hakkında bilgi vermiştir. Standımızda Dernekler, basın mensupları, fuar temsilcileri ile toplantılar düzenlenmiştir. 17 Eylül 2013 tarihinde bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Basın toplantısına Hannover Ticaret Ateşesi Kudret CERAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ, Hüseyin DURMAZ, MTG Danışmanı katılmıştır. Sevda Kayhan YILMAZ tarafından basın toplantısında Türk makine sektörü ile ilgili bir sunum yapılmış ve fuara katılan Türk firmaları tanıtılmıştır. 18 Eylül 2013 tarihinde ise MTG standında Türk Firmalarına yönelik bir kokteyl düzenlenmiştir. Hannover Başkonsolosu Mehmet GÜNAY da MTG standını ziyaret etmiştir. Hannover Havaalanı, tramvaylarda ve fuar alanı metro istasyonunda reklamlar verilmiştir. Fuar kapsamında yayınlanan EMO Journal'da MTG ilanı ile beraber Türk Makinesi hakkında bilgi yer almıştır.

- **7-11 Ekim 2013** tarihleri arasında Brno/Çek Cumhuriyeti'nde düzenlenen MSV Uluslararası Mühendislik Fuarı 2013'e MTG info stand ile katılmıştır. MTG standını T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Mustafa SEVER ve Prag Ticaret Müşaviri Necmi UĞURLU ziyaret etmişlerdir. Fuar alanında, Türk Makinesi ilanları verilmiştir.
- **16-23 Ekim 2013** tarihleri arasında Almanya'nın Düsseldorf şehrinde düzenlenen Kauçuk ve Plastik Endüstrisi K 2013 Fuarı'nda, Düsseldorf Havaalanı'nda ve şehir içinde "You Are In Good Hands/Emin Ellerdensiniz" temalı Türk Makinesi ilanları verilmiştir.
- **06-08 Kasım 2013** tarihlerinde Almanya/Bad Salzuflen'de gerçekleşen FMB 2013 Fuarına MTG 54 m2 standla katılmıştır. MTG standında POMSAD, AKDER, ENOSAD, TARMAKBİR, TEMSAD ve PAGDER Dernek temsilcileri de ziyaretçilere çalışmalarını hakkında bilgi vermiştir. 05 Kasım 2013 tarihinde Almanya'daki Bielefeld Sanayi ve Ticaret Odası ve OWL Maschinenbau yetkilileri ve üyeleri ile toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Almanya'nın önde gelen firma yetkilileri, basın mensupları, Konya Döküm Kümesi temsilcileri, fuara iştirak eden MSSP üyesi dernek temsilcileri, Hannover Ticaret Ateşesi Kudret CERAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ, Ferdi Murat GÜL, Danışman Ahmet YILMAZ katılmıştır. Toplantıda Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ bir konuşma yapmış, Yönetim Kurulu Üyesi Ferdi Murat GÜL bir sunum gerçekleştirmiştir. Ayrıca Konya Döküm Kümesi ve MSSP üyesi POMSAD, AKDER, ENOSAD, TEMSAD ve PAGDER temsilcileri de derneklerini anlatan konuşma yapmışlardır. 06 Kasım 2013 tarihinde fuar merkezinde bir basın toplantısı düzenlenmiş, toplantıda Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ konuşma yapmıştır. 07 Kasım 2013 tarihinde fuar merkezinde MTG'nin sponsor olduğu bir kokteyl düzenlenmiştir. FMB Fuarı kapsamında fuar gazetesine, fuar çantalarına, fuar giriş kartlarına, yaka kartı iplerine ve fuar giriş alanında reklamlar verilmiştir.
- **05-08 Kasım 2013** tarihleri arasında Stuttgart/Almanya'da düzenlenen, Sac İşleme Fuarı Blech Expo sırasında, Stuttgart Havaalanı'nda, şehir içerisinde tramvaylar otobüsler ve tren istasyonunda olmak üzere "Emin Ellerdensiniz" temalı Türk Makinesi ilanları verilmiştir.
- **10-16 Kasım 2013** tarihlerinde Almanya/Hannover'de gerçekleşen Agritechnica Fuarına MTG 48 m2 standla katılmıştır. MTG standında TARMAKBİR Derneği temsilcileri de ziyaretçilere çalışmalarını hakkında bilgi vermiştir. 18 Kasım 2013 tarihinde MTG standında fuara katılan 90 Türk Firmasına yönelik bir kokteyl düzenlenmiştir. Hannover Başkonsolosu Mehmet GÜNAY ve Ticaret Ateşesi Kudret CERAN,



VDMA ve DLG (Alman Tarım Birliği) yetkilileri de MTG standını ziyaret etmiştir. Hannover Havaalanı, tramvaylarda ve fuar alanı metro istasyonunda reklamlar verilmiştir.

- **3-6 Aralık 2013** tarihlerinde Frankfurt/Almanya’da gerçekleştirilen EuroMold 2013 Fuarı’na MTG 54m<sup>2</sup>’lik info stand ile katılmıştır. Frankfurt Başkonsolosu Ufuk EKİCİ, Frankfurt Ticaret Müşaviri Gülay BABADOĞAN ve Ekonomi Ateşesi Gürol BAŞARAN da MTG standını ziyaret etmiştir. Ticaret Müşaviri Gülay BABADOĞAN ile katılımcı Türk firmalarının standları ziyaret edilerek firmaların görüşleri alınmıştır. Frankfurt Havalimanı’nda, fuar içi servis araçlarına, fuar kataloğuna, fuar haritasına, fuarın resmi web sayfasına, giriş kartlarına ve fuar çantalarına ilanlar verilmiştir. Fuar gazetesinde MTG haberi yer almıştır.
- **4-7 Aralık 2013** tarihlerinde Makine Tanıtım Grubu, Endonezya/Cakarta’da düzenlenen “Machine Tool Indonesia” fuarına 45 m2 stand ile katılmıştır. Fuarda katılımcı Türk firmalar ziyaret edilmiş ve milli katılım organizasyonu düzenlenmesine ilişkin görüşleri alınmıştır. Ayrıca, Cakarta Ticaret Müşaviri Okan ÖZTÜRK’ün de katılımıyla Endüstri Bakanlığı ve Endonezya Ticaret ve Sanayi Odası (KADIN) da ziyaret edilmiş, iki ülke arasında ticareti artırmak üzere yapılabilecek faaliyetler görüşülmüştür.

### **Almanya Tanıtım Faaliyetleri (Fuarlar Dışında)**

- **10 Ocak 2013** tarihinde Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bosch Türkiye Genel Müdürü Steven Young katılımı ile gerçekleşen firma işbirlikleri toplantısında, hedef pazar Almanya ve diğer yurt dışı pazarlarda firma satın alımlarının, ortak girişim sözleşmelerinin ve çeşitli ticaret anlaşmalarının gerçekleştirilebilmesi ve söz konusu hedef kapsamında Türk firmalarına verilebilecek teşvik destekleri için lobi oluşturmak konusunda toplantı gerçekleştirilmiştir.
- **15 Ocak 2013** tarihinde Duisburg Üniversitesi’nde (Essen/Almanya) göçmen öğrencilere yönelik düzenlenen ödül töreni etkinliğine MTG tarafından destek sağlanmıştır. Etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ katılmış, Türk makine sektörünü anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir.
- **22 Ocak 2013** tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ, Genel Sekreter Yrd. V. Esra ARPINAR ve MTG Almanya danışmanı tarafından Almanya’da yürütülen tanıtım faaliyetleri

hakkında bilgi vermek üzere Almanya Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Hans Jorg Brunner ziyaret edilmiştir.

- **4 Şubat 2013** tarihinde, Genel Sekreterlik Merkezi'nde Makine Tanıtım Grubu tarafından hedef pazarlar olarak belirlenmiş Almanya ve Hollanda'da beraber çalışılması düşünülen PR Firmaları ile ön toplantı gerçekleştirilmiştir. 4-6 Mart 2013 tarihleri arasında tekli alınan PR firmaları ve reklam ajansları ile Düsseldorf'ta ikinci bir toplantı düzenlenmiştir. Hannover 2013 Fuarı'nda TEMA, Bauma 2013 fuarında MSL PR Firması ile çalışılmıştır.
- Şubat ayında, Almanya'da yayınlanan Ost-West-Contact Dergisi'nde yer almak üzere, Sevda Kayhan YILMAZ adına röportaj sorularının cevapları gönderilmiştir.
- Mart ayında Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Türkiye ziyareti ile aynı zamanda yayınlanacak olan Dünya Gazetesi Almanya eki için MTG adına ilan ve röportaj çalışması yapılmıştır.
- **13 Mart 2013** tarihinde Almanya Bavyera Eyaleti Başbakan Yardımcısı, Ekonomi, Altyapı, Ulaştırma ve Teknoloji Devlet Bakanı Martin ZEIL ile İstanbul'da görüşme gerçekleştirilmiştir.
- **17-21 Mart 2013** tarihlerinde İstanbul'da, OWL (Ost Westfalen Lippe) Maschinenbau e.V. heyetine yönelik bir organizasyon düzenlenmiştir. 18 Mart 2013 tarihinde OWL Başkanı ve beraberindeki heyet ile Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ, Ali EREN, Tamer GÜVEN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN'ın katıldığı bir akşam yemeği düzenlenmiş, 19 Mart 2013 tarihinde ise OWL heyeti ile Türkiye-Almanya arasında yapılabilecek işbirliğini görüşmek üzere bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya PAGDER, İMDER ve ENOSAD temsilcileri de katılmış olup Sevda Kayhan YILMAZ tarafından da Türk makine sektörü ile ilgili bir sunum yapılmıştır. Toplantıda, karşılıklı işbirliğinin gelişmesi için bir protokol de imzalanmıştır. 20 Mart 2013 tarihinde de OWL heyeti ile birlikte firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.
- **21-24 Mart 2013** tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen "WIN Uluslararası Endüstriyel Otomasyon Fuarı'nın ilk günü, VDMA, Produktion NRW ve MTG ortaklığı ile "Robotik ve Otomasyon Sempozyumu" gerçekleştirilmiştir. Sempozyumda Türk ve Alman firmaları sunum gerçekleştirerek, üretmekte olduğu ürünler ve sektör hakkında bilgi vermişlerdir.

- **26 Mart 2013** tarihinde Konya'yı ziyaret eden Almanya Baden Wurttemberg eyaleti Ekonomi ve Maliye Bakanı Nils SCHMID ile Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ arasında bir görüşme gerçekleştirilmiş ve MTG hakkında bir sunum yapılmış, Bakan ile beraber, tesis ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.
- Nisan ayında, Hannover Messe ve Bauma 2013 Fuarları'nda tanıtım materyali olarak dağıtılmak üzere MSSP üyeleri hakkında tanıtıcı bilgiler içeren Almanca bir broşür hazırlanmıştır. Makine Tanıtım CD'leri çoğaltılmıştır. Ayrıca, söz konusu fuarlarda dağıtmak üzere Fındık Tanıtım Grubu'ndan da fındık temin edilmiştir.
- **13 Mayıs 2013 ve 30 Mayıs 2013** tarihlerinde Almanya ve Hollanda'da yapılacak tanıtım faaliyetleri için Genel Sekreterliğimizde düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ ve Ferdi Murat GÜL katılmıştır.
- **15 Mayıs 2013** tarihinde MTG, Dünya Gazetesi, Kuzey Ren-Vestfalya Makine İmalatı/Üretim Teknikleri Sektör Kümelenmesi Produktion NRW ve Kuzey Ren-Vestfalya Kalkınma Ajansı NRW.INVEST tarafından ortaklaşa 6. Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU panelde açılış konuşması yapmıştır.
- **4 Haziran 2013** tarihinde, Almanya'nın Saksonya eyaletinden gelen heyet için tesis ziyaretleri organize edilmiştir. Heyetin Genel Sekreterliğimizi ziyaretinde Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ tarafından Türk Makine Sektörü ile ilgili bir sunum yapılmış ayrıca Türk-Alman Ticaret Odası tarafından düzenlenen "Saksonya Sürdürülebilir Büyüme İçin Fırsatlar" toplantısına katılım sağlanmıştır.
- **21 Kasım 2013** tarihinde Dortmund/Almanya'da düzenlenen, 5. Kuzey Ren Vestfalya Türk-Alman Ekonomi Görüşmeleri ve 22 Kasım 2013 tarihinde Bielefeld'de düzenlenen OWL Etkinliğine Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ katılmış ve Türk Makine Sektörünü anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir. Söz konusu etkinlikte dağıtılan bilgi kataloğa MTG ilanı verilmiştir.
- **26 Kasım 2013** tarihinde Almanya PR firması TEMA yetkilisi Grant Mahmutovic ile Yönetim Kurulu Üyesi Ferdi Murat GÜL Almanya tanıtım faaliyetlerini görüşmek üzere bir toplantı yapmıştır.
- **2 Aralık 2013** tarihinde OWL Yönetim Kurulu Başkanı Hans Dieter Tenhaef ve OWL Genel Sekreteri Gerald Pörschmann ile Yönetim

Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ, Ferdi Murat GÜL ve MTG Almanya Danışmanı iki kurum arasında mevcut olan ve gelecekte yapılması planlanan işbirliklerini görüşmek üzere İstanbul'da TİM'de bir toplantı yapmıştır. Ayrıca, 2 Aralık 2013 tarihinde MTG'nin Almanya faaliyetlerinin görüşüldüğü ve yol haritasının çizildiği bir toplantı gerçekleşmiştir.

- **3 Aralık 2013** tarihinde, OstWestfalenLippe Teknoloji Ağı (it's OWL), Dünya Ekonomi Gazetesi ve MTG işbirliğinde "Akıllı Teknik Sistemler" hakkında düzenlenen ihtisas forumuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ ve Ferdi Murat GÜL katılmış, Sevda Kayhan YILMAZ, OWL Yönetim Kurulu Başkanı Hans Dieter Tenhaef ile iki ülke işbirlikleri ile ilgili bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

### MTG'yi Temsilen Katılım Sağlanan Toplantı ve Organizasyonlar

- **29 Nisan 2013** tarihinde Çek Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği'nden MSV Bruno fuarına Türkiye'nin milli katılım organizasyonu ile ilgili bilgi vermek üzere Genel Sekreterliğe gelen heyet ile görüşülmüştür.
- **11 Haziran 2013** tarihinde, Yıldız Teknik Üniversitesi, IEEE Öğrenci Kulübü tarafından düzenlenen ve MTG'nin Gümüş Sponsor olarak destek verdiği Yıldızlı Projeler Yarışması'na Sanayi Kurulu'nda finale kalan projeleri değerlendirmek üzere Yönetim Kurulu Üyesi Hasan BÜYÜKDEDE katılmıştır.
- **16-23 Haziran 2013** tarihlerinde Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve TUSKON organizasyonunda gerçekleştirilen "Türkiye-Dünya Ticaret Köprüsü 2013-İnşaat Programı" kapsamında, Tanıtım Grupları standında MTG temsil edilmiş ve tanıtım materyalleri dağıtılmıştır.
- **6 Ağustos 2013** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda Müsteşar Yardımcısı İbrahim ŞENEL başkanlığında gerçekleştirilen Sektörel Tanıtım Grupları Koordinasyon toplantısına Tanıtım Grubunu temsilen MTG Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.
- **29 Ağustos 2013** tarihinde İhracat Genel Müdürü Tarık SÖNMEZ başkanlığında düzenlenen Makine Tanıtım Grubu 2014 yılı tahmini bütçesi ile ilgili toplantıya Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ ve Koray Güngör

ŞANAL katılmıştır. Söz konusu toplantıda 2014 yılı MTG tahmini bütçesi ve Çalışma Programı ile Grubun faaliyetlerini içeren bir sunum yapılmıştır.

- **25-26 Kasım 2013** tarihlerinde Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve TUSKON organizasyonunda gerçekleştirilen “Türkiye-Dünya Ticaret Köprüsü 2013” etkinliğine MTG info stand ile katılmıştır.

### MTG’nin Diğer Faaliyetleri

- MTG tarafından hedef pazar olarak belirlenmiş Hollanda’da PR/Danışmanlık yapmak üzere Lahey ve Rotterdam Ticaret Ataşelikleri tarafından önerilen ve Genel Sekreterliğimizce tespit edilen firmalardan çalışma planı ve fiyat teklifi alınmıştır.
- Makine Tanıtım Grubu için reklam çalışmalarını yapmak üzere **14 Ocak 2013** tarihinde düzenlenen toplantıya 7 reklam ajansı katılmış olup MTG’yi temsilen Serol ACARKAN toplantıya iştirak etmiştir. **8 Şubat 2013** tarihinde reklam ajanslarının ve Yönetim Kurulu’nun katılımı ile İstanbul’da bir konkur toplantısı düzenlenmiştir. Yapılan toplantılar sonucunda, teklif alınan PR Firmaları değerlendirilmiş ve Çözüm Reklam Ajansı ile çalışılmaya başlanmıştır.
- **22-26 Mayıs 2013** tarihleri arasında Güney Kore’de gerçekleşen Butech Fuarı’na tanıtım materyali gönderilmiş, söz konusu materyaller Seul Ticaret Müşavirliği standında dağıtılmıştır.
- **18-20 Haziran 2013** tarihleri arasında Hollanda’da yürütülecek tanıtım faaliyetleri kapsamında, Yönetim Kurulu Üyeleri Sevda Kayhan YILMAZ ve Ferdi Murat GÜL’ün katılımı ile bir Roadtrip programı düzenlenmiştir. Program, Amsterdam, Den Haag, Rotterdam, Sassenheim, Helmond, Eindhoven şehirlerini kapsamıştır. Lahey ve Rotterdam Ticaret Müşavirliklerine ziyaretler gerçekleştirilmiş ayrıca Ticaret Odası, Royal Metal Union, ING Bank, Amsterdam Limanı gibi ekonomi ve makine sektörü hakkında bilgi alınabilecek firma ve kurumlarla görüşülmüştür.
- MTG’nun 2014 yılı yurtdışı faaliyetleri ile ilgili hazırlanan taslak çalışma kapsamında MSSP üyelerinden yurtdışındaki sektörel fuarlar ile ilgili görüşleri derlenmiştir.
- **3 Ekim ve 14 Kasım** tarihlerinde İstanbul’da Çözüm Ajans yetkilileri ile MTG’nin yurt içi tanıtım kampanyası toplantısı yapılmıştır. İlk toplantıda ise Yönetim kurulunca taslak çalışma, ikinci toplantıda Ajans tarafından hazırlanan dört ayrı reklam konsepti görüşülmüştür. MTG’nin yurtiçi reklam kampanyası ve kampanyanın

bütçesi konularında ajans ile 20 Aralık 2013 ve 27 Aralık 2013 tarihlerinde toplantılar gerçekleştirilmiştir.

- MTG faaliyetlerinde dağıtılmak üzere 3.000 adet usb yaptırılmıştır. İçeriğine MSSP kataloğu ve firma veri tabanını içeren arama motoru eklenmiştir. Ayrıca promosyon malzemesi olarak dağıtılmak üzere 2.000 adet kalem yaptırılmıştır.
- 2012 yılına ait Makine Tanıtım Grubu etki analiz raporu hazırlanarak Ekonomi Bakanlığı'na gönderilmiştir.
- TİM tarafından İhracat İlk 1000 kitabının tanıtım kiti içinde Türkiye Sektörel Tanıtım Gruplarının tanıtımına ilişkin İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan özel yayına iki tam sayfa MTG ilanı verilmiştir. Ayrıca, İlk 1.000 kitabında yayınlanmak üzere MTG Başkanı Adnan DALGAKIRAN adına yazı gönderilmiştir.
- TİMREPORT dergisinin Ağustos ayında çıkan 103. sayısında Tanıtım Gruplarına ilişkin yer alan özel haber için Makine Tanıtım Grubu Başkanı Adnan DALGAKIRAN adına röportaj çalışması gönderilmiştir. Ayrıca söz konusu yayına MTG adına bir tam sayfa ilan verilmiştir.
- İstanbul Sanayi Odası'nın "İkinci Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" kitabının ön kapak içine MTG adına bir tam sayfa ilan verilmiştir.

### 3-MAKİNE SANAYİİ SEKTÖR PLATFORMU (MSSP)

Makine sektöründe güç birliğine gidilmesi, ortak akılla stratejik kararların alınması ve bu kararlar ışığında çalışmaların daha verimli yapılmasını sağlamak amacıyla sektörde faaliyet gösteren Dernek, Birlik, Oda ve OSB'lerin bir araya gelmesi yönünde Birliğimiz Yönetim Kurulu'nun Ocak 2007'de aldığı karar doğrultusunda kuruluş süreci başlayan ve şu anda 30 Dernek, Birlik, Oda ve OSB'den oluşan "**Makine Sanayii Sektör Platformu (MSSP)**"nın sekretarya görevi ve çalışmaları Genel Sekreterliğimizce yürütülmektedir. Bu kapsamda;

- Makine Sanayii Sektör Platformu broşürünün Almanca, İngilizce ve Türkçe versiyonları hazırlanmıştır.
- **2 Mayıs 2013** tarihinde Makine İmalat Sanayii Federasyonu'nun kuruluş çalışmaları hakkında görüşmek üzere Dernekler Masası ziyaret edilmiştir.

- Hollanda ve Avusturya pazarları ile ilgili Makina Sanayi Sektör Platformu üyelerinden görüş talep edilmiş, söz konusu görüşler yapılacak çalışmalara yön göstermesi amacı ile derlenmiştir.
- MSSP Derneklerinin organizasyonlarına Birliğimizce ve MTG tarafından etkin katılım ve destek sağlanmıştır. Söz konusu katılımlara ve toplantılara Birliğimizce aylık yayın organı Moment Expo dergisinde yer verilmiştir. Ayrıca, Moment Expo dergisinde MSSP üyeleri ile her ay röportajlar yayınlanmıştır.
- Platformda yer alan Dernek/Birlik/OSB/Oda'ların faaliyetleri ile ilgili maddi destek talepleri hakkında 2013 yılında alınan başvurular MTG tarafından maddi destek kriterleri çerçevesinde değerlendirilmiş ve 11 derneğin toplam başvurusundan 57 tanesi (toplamda yaklaşık 382 bin TL karşılığı) MTG kararı ile kısmen veya tamamen onaylanmıştır. 2013 yılında maddi destek sağlanması onaylanan MSSP üyelerinin faaliyetleri aşağıda yer almaktadır:
- **AKDER (Akışkan Gücü Derneği):** Derneği üyesi olduğu üst birlik CETOP'un alt komitesi olan ISC'nin (International Statistics Committee) Almanya'da toplantısına katılım, CETOP Genel Kurul toplantısına katılım, İngilizce ve Türkçe web sitesinin yenilenmesi (4 yıl boyunca), CETOP Derneği'nin yıllık üyelik aidatı destekleri.
- **AYSAD (Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği):** Üst dernek ELA'nın yıllık üyelik aidatı desteği.
- **ENOSAD (Endüstriyel Otomasyon Sanayicileri Derneği):** EFAC Konferansına katılım kapsamında toplantı kayıt bedeli desteği.
- **İMDER (Türkiye İş Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği):** Üst dernek ERA ve CECE'nin yıllık üyelik aidatı, yıllık toplantılara katılım masrafları, dernek web sitesinin güncellenmesi, yaşatılması ve yıllık bakımı, çok dilli dernek broşürü basım masrafları, BICES 2013 Çin-Pekin İş Makineleri Fuarı katılımı masrafları ile Bauma Münih 2013 Fuar katılımı masrafları, Dernek tarafından gerçekleştirilen "Vizyon 2023-2023'e 10 Kala Uluslararası İş Makinaları Kongresi" organizasyon masrafları, üyesi olduğu IPAF'ın Chicago/ABD'de gerçekleşen toplantısına katılım desteği.
- **İSDER (İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği):** Derneğin üyesi olduğu FEM tarafından hazırlanan standartların ve pazar araştırmalarının satın alınması ve yıllık abonelik maliyetleri, üyesi olduğu ERF Federasyonunun, genel kurul, yıllık üyelik aidatı ve toplantılarına katılım masrafları, FEM Derneği yıllık üyelik aidatı, genel kurul ve yıllık toplantılara katılım masrafları, çok dilli dernek

broşürü basımı, “Sektör Analiz Raporu” hazırlanması, dernek web sitesinin güncellenmesi, yaşatılması ve yıllık bakımı ve üyesi olduğu SEMA Birliği tarafından hazırlanan kaynak kitap ve yayınların satın alınması desteği.

- **İSKİD (İklimlendirme, Soğutma, Klima İmalatçıları Derneği):** Rusya'daki "Aquatherm" Dergisine verilen ilan bedeli, İngilizce ve Rusça basılan ACV&R Journal of Turkey dergisinin iki sayısı için çeviri ve basım maliyeti, üyesi olduğu Eurovent Derneği'nin yıllık aidat bedeli, AQUATHERM 2013 Fuarı'na katılım masrafları ile Climate World Fuarı'na katılım masrafları desteği.
- **MİB (Makina İmalatçıları Birliği) :** Üyesi olduğu üst dernek PNEUROP ve CECIMO'nun yıllık aidatı, dernek üyesi firmaların iletişim bilgileri ile Türkçe ve İngilizce olarak firmaların imalat kapsamlarını içeren katalog hazırlanması, IMTEX Forming Fuarı'na (Hindistan) katılım masrafları.
- **PAGDER (Plastik Sanayicileri Derneği):** Derneğin üyesi olduğu EUROMAP ve EUPC derneklerinin yıllık aidatı, COMPOUND Extrusion adlı rehber niteliğindeki kitabın tercüme ve baskı maliyeti, dernek web sitesinin güncellenmesi, yaşatılması ve yıllık bakım giderleri, dernek üyesi firmalarının iletişim bilgileri ile sektör hakkında tanıtım içeren katalog hazırlanması, yabancı sektörel dergilere verilen ilan, sektör ile ilgili standartların ve pazar araştırmalarının satın alınması, EUROMAP Derneği'nin İcra Kurulu Toplantısı'na İstanbul'da ev sahipliği yapılması kapsamında organizasyon masrafları desteği.
- **POMSAD (Türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği):** “8. Pompa-Vana Kongresi” organizasyon masrafları, üyesi olduğu CEIR'in genel kurul toplantısına katılım masrafları, CEIR ve EUROPUMP'ın yıllık üyelik aidatları, PCV Expo Moskova fuarına katılım masrafları, Europump'ın Genel Sekreterler toplantısına katılım masrafları, Europump'a ait pazar araştırmasının satın alınması, sektörle ilgili direktifin ve 'Orgalime' bülteninin tercüme desteği.
- **TARMAKBİR (Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği):** Hindistan'daki “4. Agrievolution Zirvesi” ile Almanya'daki “Agrievolution Ekonomik Komite Toplantısı”na katılım masrafları, Agrievolution Dünya Tarım Birliği'nin yıllık üyelik aidatı, Dernek tarafından Antalya'da düzenlenen “7.Sektör Buluşması” toplantısının organizasyon masrafları ile Dernek web sitesinin yıllık bakım ve onarım bedeli desteği.



- **TEMSAD (Tekstil Makine ve Aksesuar Sanayicileri Derneği) :** Bangladeş'deki "10. Dhaka Int. Textile & Garment Machinery Exh. Fuarı"na katılım masrafları ile Rusya'daki INDOINTERTEX Fuarı kapsamında dağıtacağı USB bellek formunda sektör kataloğu yaptırılması desteği.

### **MSSP İle ilgili Diğer Faaliyetler:**

- **21 Ocak 2013** tarihinde TİM'de Makine Sanayi Sektör Platformu üyesi 16 derneği temsilen 18 üst düzey temsilcinin, Birlik Yönetim Kurulu üyeleriyle biraraya geldiği istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN tarafından açılış konuşması, Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU tarafından da MSSP ile ilgili yapılan çalışmalar, derneklere verilen destekler hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir.
- **29 Ocak 2013** tarihinde Makine İmalatçıları Birliği tarafından İstanbul TİM'de organize edilen "ABD'de İş Yapmanın Kuralları" konulu seminere Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **26 Temmuz 2013** tarihinde, MSSP üyesi Makine İmalatçıları Birliği(MİB) tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen iftar yemeğine Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **19 Eylül 2013** tarihinde MSSP üyesi Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen "2023'e 10 kala Uluslararası İş Makinaları Kongresi"ne Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır. Söz konusu etkinlikte MTG'ye verilen standda ziyaretçilere firma veri tabanını içeren katalog ve CD dağıtılmıştır.
- **31 Ekim-3 Kasım 2013** tarihleri arasında MSSP üyesi Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR) tarafından Antalya'da düzenlenen 7. Sektör buluşmasına Yönetim Kurulu Üyesi Tamer GÜVEN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmış, Özkan AYDIN tarafından sektörle ilgili bir sunum gerçekleştirilmiştir.
- **11 Kasım 2013** tarihinde Makine İmalatçıları Birliği (MİB) organizasyonunda gerçekleştirilen MAKTEK Takım Tezgahları ve Sistemleri Alt Çalışma Grubu'nun 21. Toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

## 4-MOMENT EXPO DERGİSİ ve MAKİNE HİKAYELERİ

2008 yılı Mayıs ayında ilk sayısı çıkan ve yaklaşık 8 bin adrese dağıtımı yapılan Birliğimizin aylık yayın organı “Moment Expo” isimli dergi, aynı zamanda [www.moment-expo.com](http://www.moment-expo.com) adresinde elektronik ortamda Türkçe ve İngilizce olarak hizmete açılmıştır. Derginin her ay yapılan Yayın Kurulu toplantılarında (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU ile Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Kayhan YILMAZ’ın da bizzat katılımı ile) şekillenen içeriği çerçevesinde Genel Sekreterliğimizce de çeşitli çalışmalar yapılmakta olup, 2013 yılında Genel Sekreterliğimiz uzmanlarınca hazırlanan notlar aşağıda sıralanmaktadır.

- ✓ Ocak sayısı için Hollanda ülke raporu ve Pompa-Vana sektör notu
- ✓ Şubat sayısı için Almanya ülke raporu ve Kauçuk ve Plastik Makineleri sektör notu
- ✓ Mart sayısı için İsviçre ülke raporu ve endüstriyel otomasyon makineleri sektör notu
- ✓ Nisan sayısı için Almanya ülke raporu ve arıtma sistemleri ve filtre makineleri sektör notu
- ✓ Mayıs sayısı için Güney Amerika ülke notu
- ✓ Haziran sayısı için Kıtalar notu
- ✓ Temmuz sayısı için Güney Doğu Asya ülkeleri notu
- ✓ Ağustos sayısı için Afrika kıtası ülkeleri notu
- ✓ Eylül sayısı için AB ülkeleri ve demiryolu makineleri sektör notu
- ✓ Ekim sayısı için Komşu Ülkeler ve Elevatör-Konveyör sektör notu
- ✓ Aralık sayısı için Hollanda ülke notu ve Pompa-Vana sektör notu

Ayrıca, 2012 yılında kitaplaştırılmış olan “Makine Hikayeleri” kitabına olan yoğun ilgi dolayısı ile 2.500 adet ilave baskı yapılmış, üniversitelerin makine ve mekatronik bölüm başkanlarına ve öğretim üyelerine yılbaşı kartı ile birlikte Makine Hikayeleri kitabı gönderilmiştir. İkinci kitap olarak hazırlanan, 50 yılın üzerinde faaliyet gösteren firmaların yer aldığı “Makine Hikayeleri 50+” kitabından 7.500 adet basılarak Moment-Expo dergisi ile dağıtımı yapılmıştır. Makine Hikayeleri 50+ kitabına olan yoğun ilgi dolayısı ile 7.500 adet ilave baskı daha yapılarak dağıtılmıştır.

- Makine Hikayeleri’nin bir belgesel haline getirilmesi için hazırlıklara başlanmıştır.

## 5-“2023 İHRACAT STRATEJİSİ” / MAKİNE SANAYİİ STRATEJİ BELGESİ ÇALIŞMALARI

2010 yılında çalışmaları başlatılan “Türkiye’nin 2023 İhracat Stratejisi” kapsamında sektörümüze ilişkin olarak gerekli çalışmalar yürütülmüştür. Bunun yanısıra aşağıda belirtilen toplantılara iştirak edilmiştir.

- **14 Ocak 2013** tarihinde “Türkiye Makina Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2011-2014) kapsamında Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın sorumlu kuruluş olarak bulunduğu eylemleri görüşmek üzere bir toplantı gerçekleştirilmiş, söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır. 11 Şubat 2012 tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleştirilen “Makina Sanayii ve Üniversite Buluşması Raporu” söz konusu toplantı katılımcılarına gönderilmiştir.
- **18 Mart 2013** tarihinde T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda Türkiye Makina Sektörü Strateji Belgesi (2011-2014) kapsamında yaşanan gelişmelerin dönemsel olarak değerlendirildiği 4. Yönlendirme Kurulu Toplantısı’na Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **19-20 Nisan 2013** tarihlerinde TİM organizasyonunda, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN’ın katılımları ile gerçekleştirilen “ 2023 Hedefi yolunda Türkiye Markası” çalıştayına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **09 Mayıs 2013** tarihinde TİM organizasyonunda Türkiye’nin 2023 İhracat Stratejisinin 26 sektördeki çalışmalarının TİM Başkanı ve sektör proje liderleri ile değerlendirildiği TİM’de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ali EREN katılmış ve sunum gerçekleştirmiştir.
- **29 Mayıs 2013** tarihinde, TİM/İstanbul’da düzenlenen TİM Akademi 2023 Makine, İklimlendirme, Savunma Sanayi Semineri’ne Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ali EREN ve Genel Sekreter Yrd. V. Esra ARPINAR katılmış ve Ali EREN seminer açılış konuşmasını gerçekleştirmiştir.
- **13 Ağustos 2013** tarihinde 2023 İhracat Stratejisi Çalışmaları kapsamında İstanbul TİM’de TİM Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ başkanlığında gerçekleştirilen Sektör Liderleri toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serol ACARKAN katılmış ve sektörel gerçekleştirmeleri, hedefleri, pazarları, alınması gereken

önlemleri içeren detaylı bir sunum yapmıştır. Toplantı öncesinde 2 Ağustos 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen hazırlık toplantısına ise Genel Sekreterliği temsilen katılım sağlanmıştır.

- **14 Ağustos 2013** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Genel Müdürlüğü organizasyonunda ve Bakanlık Müsteşarı Ersan ASLAN'ın başkanlığında gerçekleştirilen Türkiye Sanayi Stratejisi İzleme ve Yönlendirme Komisyonu VI. Toplantısı'na Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **4 Eylül 2013** tarihinde T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda Türkiye Makina Sektörü Strateji Belgesi (2011-2014) kapsamında yaşanan gelişmelerin dönemsel olarak değerlendirildiği 5. Yönlendirme Kurulu Toplantısı'na Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **20 Aralık 2013** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda düzenlenen "Türkiye Makine Sektörü Strateji Belgesi'nin Uygulanması" konulu toplantıya Birliği temsilen katılım sağlanmıştır.

## **6-AR-GE PROJE PAZARI ve INOVASYON HAFTASI**

### **6.1. "II. Makine ve Aksamları İmalat Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı Etkinliği"**

Sektörde ar-ge ve inovasyon bilincinin yaygınlaşması, proje hazırlama ve geliştirme kültürünün oluşması, yaygınlaşması, örnek projelerin sergilenmesi ve ödüllendirilmesi, finansman ve altyapı sıkıntısı ile gerçekleştirilemeyen önemli projelerin ilgili kişi ve kuruluşlar ile buluşturulması amacı ile ulusal anlamda tüm illeri kapsayan "**2. Makine ve Aksamları İmalat Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı**" etkinliği düzenlenmiştir.

- 26 Ekim 2013 tarihinde gerçekleştirilen Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğine yönelik olarak, **5 Şubat 2013** ve **03 Temmuz 2013** tarihlerinde Genel Sekreterlik merkezinde, Danışman Çetin KARAKAYA'nın ve Genel Sekreterlik personelinin katılımı ile etkinlik değerlendirme toplantıları düzenlenmiştir.
- Ar-Ge Proje Pazarı Etkinliği çalışmaları kapsamında; Hürriyet Gazetesi'ne 7 Ağustos 2013 ve 12 Ağustos 2013 tarihlerinde etkinlik ilanları verilmiştir.

- Türkiye genelindeki üniversitelerin makine mühendisliği bölüm başkanlarına, fakülte dekanlarına, sivil toplum örgütlerine, MSSP üyesi derneklere, teknoparklara, Ar-Ge merkezlerine ve Ar-Ge merkezi olan firmalara, sanayi ve ticaret odalarına resmi yazı ekinde etkinlik broşürü ve afişi gönderilmiştir.
- Etkinlik günü sunulmak üzere etkinliği konu alan bir film yaptırılmıştır.
- **13 Eylül 2013** tarihinde Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği hazırlık çalışmaları kapsamında İstanbul'da Danışma ve Değerlendirme Kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve etkinlik Yürütme Kurulu Üyesi Hasan BÜYÜKDEDE açılış konuşması gerçekleştirmiş, etkinlik danışmanı Çetin KARAKAYA tarafından da yapılan çalışmalar ile ilgili bir sunum yapılmıştır.
- **26 Ekim 2013** tarihinde TİM koordinasyonunda ikincisi düzenlenen II.Makine ve Aksamları İmalat Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği İstanbul'da gerçekleştirilmiş olup etkinlikte TİM Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ, Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan BÜYÜKDEDE, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü İsmail YÜKSEK açılış konuşmaları gerçekleştirmiş, Durmazlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin DURMAZ tarafından da Ar-Ge konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir.“Makinelerde Tasarım ve İmalat Teknolojileri” temasında “Sanayici, Girişimci, Akademisyen ve Öğrenci” kategorilerinin her birinden başarılı bulunan ilk dört proje ile bu yıl özel tema olarak belirlenen “Makinelerde Enerji Verimliliği” konusunda başarılı bulunan bir projeye ödülleri verilmiştir. Etkinlik süresince proje sahiplerince 4 kategoriden toplam 113 projenin poster sunumları gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Sanayici, Girişimci, Akademisyen ve Öğrenci kategorilerindeki toplam 303 projenin yer aldığı Projeler Kitabı ziyaretçilere dağıtılmıştır.

## 6.2. “İnovasyon Haftası”

- **23 Şubat 2013** tarihinde TİM tarafından gerçekleştirilen İnovasyon Haftası çalıştayına Yönetim Kurulu Üyesi Hasan BÜYÜKDEDE, etkinlik Danışmanı ve Makine Şube personeli katılmıştır.
- Türkiye İnovasyon Haftası'na katılmasında yarar görülen yurt dışında yerleşik Ar-Ge Merkezlerine ilişkin TİM'in görüş talebi üzerine,

etkinliğe davet edilmesinde fayda görülen bazı merkezler TİM'e iletilmiştir.

- Eylül ayı içerisinde, tüm Birliklerin Ar-Ge ve Tasarım yarışmalarının bir araya getirileceği TİM tarafından gerçekleştirilen İnovasyon Haftası etkinliği için hazırlık çalışmaları yapılarak, TİM'e iletilmiştir.
- **28-29-30 Kasım 2013** tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen İnovasyon Haftası etkinliğine katılım sağlanmıştır. Etkinlik kapsamında Makine ve Aksamları İmalat Teknolojileri Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğinde yer alan ve her kategoriden ilk on'a giren projelerin poster sunumları proje sahipleri tarafından gerçekleştirilmiştir.

## 7-MAKİNE SEKTÖRÜ İL TOPLANTILARI

- **22 Şubat 2013** tarihinde Bursa'da yaklaşık 30 özel ve kamu sektörü temsilcisinin katılımıyla "Makine Sektör Buluşması" düzenlenmiştir. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU tarafından bir açılış konuşması ve sunum yapılmıştır. Eximbank, KOSGEB, TÜBİTAK TEYDEB temsilcileri tarafından da makine sektörüne yönelik destekler hakkında bilgi verilmiştir.
- İl toplantılarının ikincisi **1 Ekim 2013** tarihinde 100 kişinin katılımıyla Kocaeli'de gerçekleştirilmiştir. Firmaların yanısıra, ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri ile basın mensuplarının katıldığı toplantıda Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN açılış konuşması ve makine sektörü hakkında sunum yapmıştır. Eximbank, TÜBİTAK, KOSGEB ve Halkbankası yetkilileri tarafından verilen destekler hakkında da sunumlar gerçekleştirilmiştir.
- **25 Kasım 2013** tarihinde ise firmalar, ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri ile basın mensuplarından oluşan yaklaşık 70 kişinin katılımıyla Çorum Anitta Otel'de "Makine Sektör Toplantısı" gerçekleşmiştir. Toplantıda Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Dalgakıran, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yrd.sı Fikret TEPENÇELİK konuşma yapmış, Makine İhracatçıları Birliği Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat GÜRLESEL ve Eximbank yetkilileri tarafından sunum yapılmıştır.

## 8-İTHAL İZİNİ

Ekonomi Bakanlığı'ndan Genel Sekreterliğimize ulaşan 2. el makine ithaline ilişkin ithal izni talepleri ilgili firmalara iletilmiş ve gelen cevaplar derlenerek Ekonomi Bakanlığı'na iletilmiştir.

Ay bazında Birliğimize ulaşan ithal izni talepleri:

- ✓ Ocak;138 adet
- ✓ Şubat;123 adet
- ✓ Mart; 89 adet
- ✓ Nisan;128 adet
- ✓ Mayıs; 131 adet
- ✓ Haziran; 167 adet
- ✓ Temmuz; 259 adet
- ✓ Ağustos; 88 adet
- ✓ Eylül; 47 adet
- ✓ Ekim; 25 adet
- ✓ Kasım; 118 adet
- ✓ Aralık; 48 adet

olmak üzere 2013 yılında toplam 1.361 **adet izin talebi** ilgili firmalara duyurularak gelen cevabi görüşler Ekonomi Bakanlığı'na iletilmiştir.

- Ayrıca, **13 Aralık 2013** tarihinde Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü'nde ithal izni tebliği ile ilgili düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

## 9-FİNANSMAN KONUSUNDAKİ FAALİYETLER

- Halkbankası ile yerli makine alımına kredi verilmesi hususunda imzalanan protokol kapsamında “Yerli Malı (Makine) Üretici Belgesi” ile ilgili alınan talepler Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş, incelenen kapasite raporları, standart-ürün-kalite belgeleri ve ürün katalogları çerçevesinde;

AES ELEKTRONİK VE MAKİNA SAN. TİC. LTD. ŞTİ
AYDIN TRAFİKO A.Ş.
ANADOLU MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
AYSA MIZRAK MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
NECATİ TÜRKSEVER- NETMAK MAKİNA İMLT. SAN.
ÜNALSAN METAL VE AĞAÇ İŞLEME MAK. TOZ TALAŞ EMME SİST. LTD. ŞTİ.

Firmalarına “Yerli Malı (Makine) Üretici Belgesi” verilmiştir.

- **29 Mart 2013** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının İstanbul'da Eximbank kaynaklarının kullanılması ile ilgili düzenlediği toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **2 Ekim 2013** tarihinde Invest Turkey yetkilileri Genel Sekreterliğimizi ziyaret etmiş olup, toplantıya Birliği temsilen katılım sağlanmıştır.
- Türk Eximbank ile Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinin girişimleriyle, **16 Aralık 2013** tarihinde Genel Sekreterliğimiz Merkez Binasında "Marka Kredisi Programı" adlı bir çalışma toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Türk Eximbank ve Genel Sekreterlik adına katılım sağlanmıştır.

## **10-TİCARET /MÜTEAHHİTLİK HEYETİ/MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONLARI/KATILIMLARI**

- Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda, **12 Şubat 2013** tarihinde Libya'ya (Trablus) yönelik olarak bir Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti gerçekleştirilmiştir. Söz konusu heyet programına 110 işadamı katılım sağlamış ve Libya'lı firmalar ile ikili iş görüşmeleri gerçekleştirme imkanı bulmuşlardır. Söz konusu heyete Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu üyesi Hasan BÜYÜKDEDE katılmıştır.
- **9-10 Nisan 2013** tarihleri arasında Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın resmi ziyareti ile eş zamanlı olarak, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımı, T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, TİM ve Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) organizasyonu ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda, Kırgızistan Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti düzenlenmiştir.
- **14-17 Mayıs 2013** tarihleri arasında Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın resmi ziyareti ile eş zamanlı olarak, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımıyla, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda "ABD Ticaret Heyeti" düzenlenmiştir. Söz konusu organizasyonda Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın iştirak ettiği ABD Ticaret Odasında düzenlenen yuvarlak masa toplantısına



katılmış ve ABD’li CEO ve işadamları ile görüşmeler yapmışlardır. Ayrıca T.C. Washington Büyükelçiliğimizde heyet onuruna bir resepsiyon verilmiştir.

- **02-07 Eylül 2013** tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Sincan-Uygur Özerk Bölgesi Urumçi’de düzenlenen “3.Çin-Avrasya Expo” Fuarı’nın Milli Katılım Organizasyonu üçüncü defa Genel Sekreterliğimiz tarafından 10 adet Türk firmasının katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuarın açılış törenine katılan Ekonomi Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mustafa SEVER, Türk firmaların standlarını ziyaret ederek sergilenen ürünler hakkında bilgi almıştır.

## **11-ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI**

Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğü, Birliğimiz Yönetim Kurulu kararı ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda alım heyeti organizasyonları düzenlemiştir.

- **7-10 Ocak 2013** tarihlerinde Avrasya Tarım 2013 Fuarı ile eş zamanlı olarak bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Alım Heyeti Programı’na Cezayir, Mısır, Özbekistan ve Tunus’tan 9 firmanın 10 temsilcisi katılmıştır. Ayrıca İrtem Tarım Makinaları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.’nin Tekirdağ/Hayrabolu’daki fabrikası ve Çerkezköy’de bulunan Hema Endüstri A.Ş. ve Hattat Tarım firmalarının fabrikaları ziyaret edilmiştir. Yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcileri ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmiştir. Programın devamında, yabancı misafirlerin, Tüyap Fuar Alanı’nda düzenlenen “Avrasya Tarım 2013-7. Uluslararası Tarım ve Tarımsal Mekanizasyon Fuarı”na katılan firmaların standlarını ziyaret etmeleri ve sergiledikleri ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.
- **19 – 22 Mart 2013** tarihlerinde WIN 1. Faz Fuarı Alım ile eş zamanlı olarak bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı’na Arnavutluk, Cezayir, Hırvatistan, Irak, İran, Karadağ, Özbekistan, Senegal, Sırbistan, Tunus ve Umman Sultanlığı’ndan 34 firmanın 37 adet temsilcisi katılmışlardır. 20 Mart 2013 tarihinde Ramada Plaza İstanbul Hotel’de yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 21 Mart 2013 tarihinde yabancı konukların, Beylikdüzü TÜYAP Fuar Alanı’nda düzenlenen, WIN 1. Faz Fuarı’nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

- **30 Nisan – 03 Mayıs 2013** tarihlerinde Pawex Fuarı Alım Heyeti Programı ile eş zamanlı olarak bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı'na Fas, Tunus ve Umman Sultanlığı'ndan 6 firmanın 6 adet temsilcisi katılmışlardır. 01 Mayıs 2013 tarihinde WOW Convention Center'da yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 02 Mayıs 2013 tarihinde yabancı konukların, CNR Fuar Alanı'nda düzenlenen, Pawex Fuarı'nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.
- **04 – 07 Haziran 2013** tarihlerinde WIN 2. Faz Fuarı kapsamında bir Alım Heyeti Programı düzenlenmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı'na Azerbaycan, Fas, Hırvatistan, Irak, İran, Mısır, Sırbistan ve Tunus'dan 26 firmanın 27 adet temsilcisi katılmışlardır. 05 Haziran 2013 tarihinde Radisson Blu Airport Hotel'de ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 06 Haziran 2013 tarihinde yabancı konukların, Beylikdüzü TÜYAP Fuar Alanı'nda düzenlenen, WIN 2. Faz Fuarı'nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.
- **18 – 21 Eylül 2013** tarihlerinde İMDER İş Makineleri Kongresi kapsamında bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı'na Azerbaycan ve İran'dan 7 firmanın 7 adet temsilcisi katılmışlardır. İş Makineleri Kongresi'ne katılımları sağlanmış ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 20 Eylül 2013 tarihinde yabancı konukların, açık havada düzenlenen İş Makineleri ve Parçaları sergisini ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.
- **01 – 04 Ekim 2013** tarihlerinde ARÜSDER Fuarı kapsamında bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı'na İran, Makedonya ve Tunus'dan 12 firmanın 14 adet temsilcisi katılmışlardır. 02 Ekim 2013 tarihinde WOW Convention Center'da yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 03 Ekim 2013 tarihinde yabancı konukların, CNR Fuar Alanı'nda düzenlenen, ARÜSDER 2013-Araçüstü Ekipman Fuarı'nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.
- **03 – 06 Aralık 2013** tarihlerinde Plast Eurasia Fuarı kapsamında bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı'na Azerbaycan, Bulgaristan, Cezayir, Tunus ve Yunanistan'dan 25 firmanın 25 adet temsilcisi katılmışlardır. 04

Aralık 2013 tarihinde Ramada Plaza İstanbul Otel’de yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 03 Aralık 2013 tarihinde yabancı konukların, Beylikdüzü TÜYAP Fuar Alanı’nda düzenlenen, Plast Eurasia Fuarı’nı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

## 12-MUHTELİF RAPOR, NOT VE ÇALIŞMALAR

- UTA Lojistik Dergisi ve Ostim Gazetesi’nin Ocak 2013 sayısında yer verilmek üzere Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN adına gönderilen röportaj çalışması hazırlanmıştır.
- TİM’in aylık periyodlarla yayımladığı TİMREPORT dergisinin Ocak ayında (96. Sayısında) yer alacak olan Adnan DALGAKIRAN ile tekstil makineleri konulu röportaj çalışması gönderilmiştir.
- Nisan ayında gerçekleştirilen Birliğimiz 2012 yılı Olağan Genel Kurulu’nda sunumu yapılan 2012 yılı faaliyet raporu ve 2013 yılı çalışma programı hazırlanmıştır.
- Konya İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nden gelen talep üzerine "Konya İli Sanayi Sektörü Yatırım Kılavuzu" hazırlık çalışmalarına destek sağlamak için Konya’da Değirmen Makinaları, Ekmek Makinaları, Tarım Makinaları ve Metal İşleme Makinaları alt sektörlerine ilişkin not hazırlanmıştır.
- İzmir Ticaret Gazetesi’ne Adnan DALGAKIRAN adına Ağaç İşleme Makineleri notu gönderilmiştir.
- Ekobursa Ekonomi ve Turkishtime dergilerinde yayınlanmak üzere, Adnan DALGAKIRAN adına gönderilen röportaj çalışması gönderilmiştir.
- Dünya Gazetesi için vinç sektörü ile ilgili not hazırlanmıştır.
- Ocak-Şubat 2013 dönemine yönelik olarak Ankara’nın İhracat Profili ile Irak ve İngiltere’ye Birliğimiz kanalıyla gerçekleştirilen ihracata ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır.
- 11 Şubat 2013 tarihinde Dünya Gazetesi ile birlikte 60.000 aboneye dağıtılan “Makine Sektör Eki” yayınlanmıştır.
- TİM tarafından hazırlanan ilk 1000 İhracatçı kitabı için Adnan DALGAKIRAN adına çalışma gönderilmiştir.

- Türk Standartları Enstitüsü tarafından yayınlanan Standard Ekonomik ve Teknik Dergide yayınlanmak üzere Asansör sektör notu hazırlanmıştır.
- Plasfed Dergisi ve İhracat Dergisi'nde yayınlanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN adına röportaj çalışmaları gönderilmiştir.
- Capital dergisi için, dergi tarafından gönderilen makine sektörü ile ilgili sorulara cevaplar hazırlanarak, dergiye iletilmiştir.
- Dünya Gıda Dergisi için gıda makineleri notu hazırlanmıştır.
- Dünya Gazetesi tarafından gönderilen ve hazırlayacakları yazı dizisinde yer verilecek olan sorulara ilişkin cevaplar ve İzmir'de yayınlanmakta olan Ticaret Gazetesi'nin talep etmiş olduğu Makine Sektörü ilgili veriler hazırlanarak yetkililere iletilmiştir.
- Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin talebi üzerine; Birliğimiz iştegal alanı itibariyle görüşün oluşturulabilmesi için Entegre Gümrük Tarife Sistemine geçiş ile ilgili olarak detaylı karşılaştırmalı GTİP tabloları yapılmış ve 12'li sistemden 10'lu sisteme geçişte olacak değişiklikler belirlenmiştir.
- İSO Sanayi Dergisi'nde yayınlanmak üzere, Adnan DALGAKIRAN adına röportaj çalışması gönderilmiştir.
- Ekonomi Danışmanı Can Fuat GÜRLESEL tarafından Birliğimiz için hazırlanan "ABD Makine Sektörü, Eyaletler Esaslı İhracat Pazarı Araştırma Raporu" tamamlanmıştır.
- Eylül, Ekim ve Kasım ayları içerisinde BTSO Ekonomi, ST Makine, Capital, Gıda Teknolojisi dergileri ile İSO Sanayi Gazetesi ve Dünya Gazetesi'ne Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN adına röportaj çalışması gönderilmiştir.
- Aralık ayında TİM report dergisi 108.sayısı için "Makine Sektöründe Kobilerin Durumu", Hürriyet Gazetesi için röportaj soruları ve SteelOrbis Prime dergisinde yayınlanmak üzere "Türk Makine Sektörü Değerlendirmesi" yazısı hazırlanmıştır.

## 13-GENEL SEKRETERLİĞİMİZCE DÜZENLENEN EĞİTİMLER

- Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2013 yılında Ankara, Çorum, Konya, Afyonkarahisar ve İklimlendirme İhracatçıları Birliği Üyelerine yönelik olarak İstanbul'da aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir.

EĞİTİM KONUSU	DERS İÇERİĞİ	EĞİTMEN	EĞİTİM TARİHİ VE YERİ
Otonom Bakım	İlk Temizlik ve incelemenin gerçekleştirilmesi, Problem kaynakları için (Kir ve toz) karşı tedbirlerin alınması, Temizlik ve yağlama standartlarının oluşturulması, Genel kontrol- muayene eğitimlerinin yönetimi, Ekipman kontrollerini- muayenelerini yapmak, İşyeri yönetimi ve kontrolü (standardizasyon), Sürekli gelişimi sağlamak	Selami Güven Antal	03 Ocak 2013/ OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Küreselleşmenin Dış Ticarete Etkileri, Üretim Faktörü Olarak Bilgi ve Bilginin Serbest Dolaşımı, Katma Değeri Yüksek Ürünler ve Ülkelerin Gelişmişlik Düzeyi, Yeni Ekonomi ve/veya Bilgi Ekonomisi, E-Ticaret Kavramı, Oyun Teorisi ve Uygulama	Aydın Sezer	08 Ocak 2013/OSTİM
Dış Ticaret Eğitim Programı	İhracatta KDV İadesi, Eximbank Kredi ve Sigorta Programları, KDV'de İndirim ve İstisnalar, Mal İhracı, Hizmet İhracı, Tecil-Terkin Sistemi, Dahilde İşleme Rejiminde Tecil-Terkin Sistemi, Bavul Ticareti, Yolcu Beraberi Eşyanın İhracı, KDV Uygulamasındaki Özellikli Durumlar, KDV İadesi (İade Yöntemleri)	Bahattin Akçay Maliye Bakanlığı	15 Ocak 2013/OSTİM
Planlı Bakım Yönetimi	Doğru İşlem, Doğru set-up / ayar , Temizlik, Yağlama, Yeniden sıkma, Küçük kusurların geri bildirimi ve onarımı, Kaliteli yedek parçalar	Selami Güven Antal	17 Ocak 2013/ OAİB
Basel II Kriterlerinin Bankacılık Sistemine ve İhracatçılara Yansımaları	Basel 2-3 nedir? Finans Kesimine Getirdiği Değişiklikler ve Reel Sektöre Olası Etkileri, Yeni TTK'nın ticaret hayatına getirdiği yenilik ve yükümlülüklerin kısa değerlendirmesi, Türk Eximbank Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Uygulamaları	Ayşegül Çakır – Risk Yöneticileri Derneği, Erdem Demirkan – Deloitte, Uğur Sandalcı – Türk Eximbank	05 Şubat 2013/OAİB
Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri	T.C. Ekonomi Bakanlığı – Vizyon, Bölgenin Başarılı İş Adamı/ İhracatçılarından Tecrübe Paylaşımları, İhracat Mevzuatı / Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimleri, İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Ülke Masaları, Pazar Araştırması, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları	Ekonomi Bakanlığı	06 Şubat 2013/OAİB

ABD Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS/GSP)	ABD Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS/GSP)	Marin Weaver - ABD Ticaret Ofisi	08 Mart 2013/OAİB
TURQUALITY® Desteği Bilgilendirme Toplantısı	TURQUALITY® Desteği Bilgilendirme Toplantısı	OAİB Uzmanları	14 Mart 2013/OAİB
Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	Çorum Dış Ticaret Eğitim Programı	25-29 Mart 2013/ÇORUM
Konya Dış Ticaret Eğitim Programı	Konya Dış Ticaret Eğitim Programı	Nilüfer Arıak, Neylan Ege, Devrim Erol, Türk Eximbank, OAİB Uzmanları	01-05 Nisan 2013/KONYA
İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi	İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi	OAİB Uzmanları	18 Nisan 2013/OAİB
Afyonkarahisar Dış Ticaret Eğitim Programı	Afyonkarahisar Dış Ticaret Eğitim Programı	Nilüfer Arıak, Neylan Ege, Türk Eximbank, OAİB Uzmanları	20-24 Mayıs 2013/AFYONKARAHİSAR
Ticari İstihbarat Kanalları	Ticari İstihbarat Kanalları Hakkında bilgi	Yaman KOÇ	24 Haziran 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Giriş; Başlangıç ve Temel Kavramlar, İthalat ve Temel Kavramlar, İhracat ve Temel Kavramlar, Dış Ticaret Mevzuatı, Standardizasyon ve Denetleme Mevzuatı	Nilüfer ARIAK	19 Eylül 2013/OSTİM
Dış Ticaret Eğitim Programı	İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama; Hedef Pazarın Belirlenmesi, Rakip Analizi ve Risk Analizi, Pazarlama Stratejilerinin Geliştirilmesi Dağıtım Anlaşmaları ve Dağıtım Kanallarının Belirlenmesi, Pazarda Ürünün Konumlandırılması (Tanıtım ve Fiyatlandırma), Anlaşmazlıkların Çözümü, Müzakere Teknikleri, Sipariş Süreçleri	Nilüfer ARIAK	26 Eylül 2013/OSTİM
Brezilya Pazarında Fırsatlar, Zorluklar Sunumu	Brezilya'nın dış ticareti ve mevzuatı, ikili ticarete yaşanan gelişmeler, ihracatımızda potansiyel ürünler, işadamlarımıza öneri ve tavsiyeler vs.	Esin ŞEN, Ekonomi Bakanlığı	01 Ekim 2013/ OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri; Peşin Ödeme, Mal Mukabili Ödeme, Vesaik Mukabili Ödeme, Akreditifli Ödeme, Kabul Kredili Ödeme, Akreditif, INCOTERMS 2010 Kurallar Bütünü, Teslim ve Ödeme Şekillerinin Mevzuatla İlişkisi	Nilüfer ARIAK	10 Ekim 2013/ OAİB

Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Kullanılan Belgeler; Dış Ticarete Kullanılan Belgelerin Önemi, Faturalar, Sevk Belgeleri, Dolaşım Belgeleri, Malın Menşesine İlişkin Belgeler, Kalite Belgeleri	Nilüfer ARIAK	22 Ekim 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları; Gümrük Nedir, Gümrük Mevzuatı ve Gümrük Mevzuatı Uygulamaları	Neylan EGE	24 Ekim 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi/İSTANBUL	İhracata Yönelik Devlet Yardımları, Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Uygulamaları, Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesi Doldurulması, Lojistik ve Nakliye, Dış Ticarete Giriş, Başlangıç ve Temel Kavramlar, İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama, Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Akreditif ve Ticari İstihbarat Kanalları	T.C. Ekonomi Bakanlığı, Türk Eximbank, OAİB, Nilüfer ARIAK, Neylan EGE, Yaman KOÇ	21-25 Ekim 2013/ İstanbul- (İklimlendirme Sanayii İhracatçıları Birliği Üyelerine Yönelik)
Dış Ticaret Eğitim Programı	Gümrük Rejimleri, Gümrük Beyannamesi Önemi ve Doldurulması	Neylan EGE	31 Ekim 2013/OAİB
Marka	Temel Pazarlama Stratejileri, Bölümlendirme, Hedef Kitle, Konumlandırma, Marka Kavramı, Kişi, Yer, Ürün/Hizmet, Fikir Markaları, Lüks Markacılık, Nöro-Pazarlama	"TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi	01 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi/KONYA	Dış Ticarete Giriş, İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama, Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Dış Ticarete Lojistik ve Nakliye, Sigorta ve Navlun; İhracata Yönelik Devlet Yardımları, Dahilde İşleme; Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Uygulamaları, Ticari İstihbarat Kanalları	Nilüfer ARIAK, Neylan EGE, Yaman KOÇ, Türk Eximbank, OAİB	04-08 Kasım 2013/KONYA
Dış Ticaret Eğitim Programı	Akreditif; Akredif nedir, Akreditifin Yararları, Dış Ticarete Akreditif Çeşitleri, Akreditifli Ödemede Taraflar, Akreditifin İşleyiş Şekli, Akreditif Belgesi Örnekleri ve Bu Belgelerin Analizi	Nilüfer ARIAK	07 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Lojistik ve Nakliye; Lojistik, Nakliye ve Gümrük İşlemlerinde Lojistik ve Nakliyenin Önemi	Neylan EGE	14 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitim Programı	Dış Ticarete Sigorta ve Navlun; Dış Ticarete Sigorta ve Navlun'un Önemi	Neylan EGE	21 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı Çerçevesinde Kişisel Gelişim	Protokol ve Kurumsal Davranış Becerilerini Geliştirme, Temel Protokol Bilgileri ve Giyim Kuşam Kuralları, Kurumlarda Ast-Üst İlişkilerinde Davranış Modelleri	Acar ACARTÜRK	21 Kasım 2013/OAİB

OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı Kişisel Gelişim	Toplantı Katılımcısı Olma ve Toplantılarda Kurumsal Davranış Modelleri, Makam Odası ve İç Mekan Kuralları, Telefonla Konuşmada Temel Protokol Bilgileri	Acar ACARTÜRK	22 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticarete Giriş, İhracat Rejimi, İthalat Rejimi, İhracat Yönetmeliği ve Tebliğleri, Dış Ticarete Diğer Mevzuat, Gümrük	Nilüfer ARIAK	25 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticaret Riskleri ve Riskten Korunma Yöntemleri, Dış Ticarete Teslim Şekilleri, Incoterms 2011	Nilüfer ARIAK	26 Kasım 2013/OAİB
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) ile OAİB Arasında Yapılan İşbirliği Neticesinde Düzenlenen Eğitim Programları Çerçevesinde Satış Yönetimi	İyi Bir Satıcı Olabilmek, Müşteriyi Anlamak, Etkin İletişim, Satış Süreçleri, Aktif Pazarlama, Kampanya Yönetimi, Pazarlık Becerileri, Satışta Maliyet Muhasebesi, Risk Yönetimi, Etik ve Uyumluluk	Eren GÜNDÜZ	26 Kasım 2013/OAİB
OAİB de İşe Yeni Başlayanlara Yönelik Olarak Hazırlanan Eğitim Programı	Dış Ticarete Sigorta, Gümrük, Nakliye, Finansman	Nilüfer ARIAK	27 Kasım 2013/OAİB
Ülke Sohbet Toplantıları Çerçevesinde Rusya Federasyonu ve Polonya İhracat İmkanları	Rusya Federasyonu Ülke Bilgileri, Polonya Ülke Bilgileri, Rusya Federasyonu ve Polonya ile İhracat İmkanları	Ayşe Oya BENLİ Songül BEŞTAŞOĞLU	28 Kasım 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler”	Zeynep İYİLER	05 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Turquality ve İhracata Yönelik Devlet Yardımları	Turquality Şubesi İhracata Yönelik Devlet Yardımları Şubesi	12 Aralık 2013/OAİB
Özel Eğitim	Ufuk Turu Karlı Büyüme Vizyonu	Rönesans Danışmanlık	18 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Eximbank Kredileri ve Sigortalar	Esin YERTUTANOL Özlem AYDIN Eximbank	19 Aralık 2013/OAİB
Özel Eğitim	Yöneticiler İçin Liderlik Eğitim Programı Focus Grup Çalışması	Dale Carnegie Training	25 Aralık 2013/OAİB
Dış Ticaret Eğitimi	Dış Ticaret Sözleşme Teknikleri ve Uygulamalı İhracat-İthalat Sözleşmeleri	Asım ÇALIŞ Ekonomi Bakanlığı	26.12.2013/OAİB



## 14-DAHİLDE VE HARIÇTE İŞLEME REJİMİ (DİR)

- Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak Ekonomi Bakanlığı'nın İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri'ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 2013 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2013 yılında Genel Sekreterliğimiz Mevzuat ve Teşvik Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	SONUÇLANAN (2012 Yılı)	SONUÇLANAN (2013 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	679	676	-0,4
TMO	199	236	18,59
Süt Tozu	83	95	14,46
DİR Otomasyon Sistemine Tanımlama	1.441	1.605	11,38
Nüsha Belge Döküm	2.319	1.760	-24,11
Diğer (G.Gelen, Aracı-Temsilci Tanımlama)	1.571	2.754	75,30

- Genel Sekreterliğimizin düzenlediği eğitim seminerlerine, DİR ile ilgili konularda bilgilendirme sunumları yapmıştır.

## 15-DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve 2004/6 ve 2009/5 sayılı "Yurt Dışında Milli veya Bireysel Düzeyde Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler", 2010/6 sayılı "Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ", 97/5 Sayılı "Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ", 2008/2 sayılı "Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ" 2011/1 sayılı "Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği Hakkında Tebliğ" kapsamında eksik olmayan dosyalar sonuçlandırılarak ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu kapsamda, 2013 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	2012 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	2013 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	DEĞİŞİM
MİLLİ Fuarlar (Firma + Organizatör)	803	979	22%
BİREYSEL Fuarlar	1222	1271	4%
ÇEVRE Maliyetleri Destekleri	241	242	
Yurtdışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetleri Destekleri	239	254	6%
DİĞER DEVLET YARDIMLARI (Tasarım +Pazar)	33	43	30%
TOPLAM	2538	2789	10%

- Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde ilgili uzmanlar aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

## **16-TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ**

- ✓ Aralık ayı içerisinde Birliğimizce Ekonomi Bakanlığı'na yapılan "Turquality" başvurusu kabul edilmiştir.
- ✓ 2006/4 sayılı "Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ"e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 18 firma, 20 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2013 yılı içerisinde bu kapsamda 973 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2013 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 948 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 16.682.979,72 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

SIRA NO	FİRMA	MARKA
1	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan
2	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra
3	Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.	Armatrac
4	Genpower Jeneratör San. ve Tic. A.Ş.	Genpower
5	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	Gentaş
6	Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İm. San. ve Tic.	Hidromek

	A.Ş.	
7	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak / Solo
8	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Çanakkale Seramik /Kalebodur
9	Matel Hammadde Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Serel
10	Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş.	Mitaş
11	Nurus Nurettin Usta Pr. D. Mob. ve P. İth. İhr. ve Nak. A.Ş.	Nurus
12	OrtaDoğu Rulman Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Ors
13	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	Paşabahçe
14	Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi	Sarsılmaz
15	Termikel Madeni Eşya San. A.Ş.	Termikel
16	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	Burotime
17	Uğur Soğ. Mak.Teks. Serig.Baskı Mad. ve Mer.San.Tic. A.Ş.	Uğur
18	Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Tur. İnş San Tic A.Ş.	Yiğit Akü

	2012 YILI	2013 YILI	DEĞİŞİM (%)
Gelen Dosya	673	973	45
Sonuçlandırılan Dosya	796	948	19

- ✓ Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde ilgili şube uzmanları aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.
- **10 Ocak 2013** tarihinde Ekonomi Bakanlığı yetkilileri, Genel Sekreter Özkan AYDIN, Turquality Şubesi personelleri ve OAİB üyesi firma yetkililerinin katılımlarıyla katılımları ile Genel Sekreterlik hizmet binasında Turquality programı çerçevesinde desteklenen/desteklenecek firmalar konulu toplantı düzenlenmiştir.
  - **8 Mayıs 2013** tarihinde Ekonomi Bakanlığı ve Turquality Sekreteryası yetkilileri ile Genel Sekreterlik hizmet binasında 2006/4 sayılı Turquality Tebliğ kapsamında şirketlerin desteklenmesine ilişkin işlemlerin bilgisayar veri işleme tekniği yoluyla yapılmasına ve mevzuata yönelik bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

## 17-BİLGİ SİSTEMLERİ

### İstatistiki Veriler Takibi

- Her ay sonunda, Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştirak alanı bazında; Genel Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere istatistiki veri çalışmaları yapılmıştır.
- Genel Sekreterliğimiz şube müdürlükleri ve üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği ve Makine Tanıtım Grubu web sitesi tasarım ve yazılımı yenilenerek hizmete açılmıştır.
- Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği üyesi ana sanayi firmalarının üretim yapmak için ihtiyaç duydukları imalat süreçlerini uygulayabilecek yan sanayi (tedarikçi) firmalara ve anılan imalat süreçlerine internet ortamında hızlı bir şekilde ulaşmasının sağlanması amacıyla MAYSİM (Makine Ana ve Yan Sanayi İletişim Merkezi) Projesi'nin yeni teknolojik gelişmeler ışığında değerlendirilerek yazılım ve tasarımının gerçekleştirilmesi çalışmalarına başlanmıştır.

### C Şekeri Uygulama

- 135/1 Sayılı Şeker Kurulu Kararı'na istinaden C Şekeri imalatçı ve İhracatçıların Şekerli Mamül İhracatı karşılığında C Şekeri taleplerinin karşılanması işlemleri 9 Ağustos 2011 tarihinden itibaren Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğüne yürütülmeye başlamış olup, bu tarih itibarıyla 92 adet başvuru dosyası "C Şekeri" tahsis edilmesi için Şeker Kurumu'na gönderilmiştir.

## 18-İHRACAT UYGULAMALARI VE E-BİRLİK İŞLEMLERİ

İhracat Yönetmeliği çerçevesinde gümrük beyannamelerinin onaylanması, alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, Gümrük Mevzuatı kapsamında "Performans ve Güvenirlik Formu" düzenlenmesi, Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2009/2, 2010/6, 2010/13 ve 2012/2 sayılı kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, 2013 yılında Genel Sekreterliğimiz

İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2012 YILI)	SONUÇLANAN (2013 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	257.649	263.353	2,2
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	10.669.175.426	11.246.508.003	5,4
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	10	14	40,0
Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	145	147	1,4
Tarımsal ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(Gb sayısı)	15087	14360	-4,8

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, Birliklerin üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.

## **19-YÖNETİM KURULU VE GENEL SEKRETERLİKÇE KATILIM SAĞLANAN DİĞER FUAR, TOPLANTI, SEMİNER, ÇALIŞTAY VE KONFERANSLAR, KURULAN TEMASLAR**

- **2 Ocak 2013** tarihinde Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN ve Birlik Başkanlarının katılımlarıyla ihracat rakamlarının kamuoyuna açıklanması amacıyla gerçekleştirilen basın toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU iştirak etmiştir.
- **03 Ocak 2013** tarihinde Somali'li yaklaşık 16 kişilik işadamı heyeti ile Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği arasında Genel Sekreterliğimiz binasında bir toplantı gerçekleşmiştir. Toplantıda Genel Sekreter Yardımcısı V. Esra ARPINAR tarafından Birlik hakkında ön bilgi verilmiş ve ardından Türkiye'nin dünya geneli makine ihracatı ve ithalatı ile Somali ve Türkiye arasındaki makine ticaretini içeren bir sunum yapılmıştır.

- **9 Ocak 2013** tarihinde dış ticaret alanında istihbarat elde edilmesi ve bunların analiz edilmesi ile ilgili eğitim ve danışmanlık hizmeti veren Yaman KOÇ ile toplantı düzenlenmiştir.
- **25 Ocak 2013** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda gerçekleşen MAKTEK toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **8 Şubat 2013 tarihinde** Birliğimizin ekonomi danışmanı Can Fuat GÜRLESEL tarafından hazırlanan "Makine İmalat Sanayii Araştırma Raporu"nun sonuçlarını değerlendirmek üzere Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerinin katılımı ile İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
- **14 Şubat 2013** tarihinde T.C. Ekonomi Bakanlığı'nda düzenlenen Ticaret Müşavirleri toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **21 Şubat 2013** tarihinde, Genel Sekreterliğimiz Merkez Binası'nda Nakliye ve Demiryolları Toplantılarının altıncısı gerçekleştirilmiş olup, anılan toplantıya TCDD Genel Müdürlüğü yetkilileri, Ekonomi Bakanlığı temsilcisi, Genel Sekreterliğimiz ve Yönetim Kurullarımız katılımcıları ile üyelerimiz olan firma temsilcileri katılmıştır. Toplantı sonrasında ortaya çıkan rapor üyelerimiz ve katılımcılarla paylaşılmak adına web sitemizde yayımlanmıştır.
- **14 Mart 2013** tarihinde İstanbul'da Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın başkanlığında, Dünya Ticaret Örgütü Genel Müdürü Pascal LAMY'nin katılımlarıyla gerçekleşen öğle yemeği ve müteakiben yapılan TİM Sektörler Konseyi toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN katılmıştır.
- **15 Mart 2013** tarihinde Ankara'da Ostim-OSB METEM Kongre Salonu'nda yapılan Manufuture-TR Genel Kurul Toplantısına Birliğimizi temsilen iştirak edilmiştir. Genel Kurulda Manufuture-TR Platformu Yürütme Kurulu da oluşturulmuş olup, söz konusu Kurula Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU seçilmiştir. Yürütme Kurulunun 29 Mart 2013 ve 12 Nisan 2013 tarihlerinde Ankara'da Atılım Üniversitesi'nde yapılan toplantılarına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU katılmıştır.

- **27 Mart 2013** tarihinde TTN A.Ş.'nin İstanbul'da gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurulu Toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serol ACARKAN katılmıştır.
- **05 Nisan 2013** tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda, Bakan Yardımcısı Mustafa SEVER'in katılımları ile gerçekleştirilen "Elektrik, elektronik ve bilişim, makine ve aksamaları ile iklimlendirme sanayi sektörleri" toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **25 Nisan 2013** tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Girdi Tedarik Stratejisi'nin makine ve demir-çelik sektörlerini ilgilendiren eylemlerine ilişkin düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **26 Nisan 2013** tarihinde Makine ve Aksamaları İhracatçıları Birliği'nin çoğunluk şartsız Genel Kurul Toplantısı Genel Sekreterliğimizde gerçekleştirilmiştir.
- **4 Mayıs 2013** tarihinde gerçekleşen OSO Genel Kuruluna Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **23 Mayıs 2013** tarihinde İsviçre Büyükelçisi Walter Haffner tarafından Ekonomi Bakan Yardımcısı Marie-Gabrielle Ineichen-Fleisch'in ziyareti nedeniyle düzenlenen öğle yemeğine Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **1 Haziran 2013** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen TİM Genel Kurulu'na Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile TİM Delegeleri katılmıştır.
- **4-5 Haziran 2013** tarihlerinde Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın himayelerinde düzenlenen Uluslararası Rekabetçilik ve İşbirliği Konferansı'na Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **19-20 Haziran 2013** tarihinde TOBB'da gerçekleştirilen Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) toplantısı kapsamında Makine Şube personeli tarafından "Vergi ve Teşvikler" ve "Yerli Makine Kullanımının Teşvik Edilmesi" çalışma gruplarına katılım sağlanmıştır. Daha sonra çalışma grubu koordinatörlerince listelenen ve tarafımıza iletilen eylem önerileri Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.
- **27 Haziran 2013** tarihinde T.C.Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın organizasyonunda Ankara Hilton Otel'de gerçekleştirilen Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı

Sektörel İzleme Komitesi 12. Toplantısı'na Genel Sekreterliğimiz personeline katılım sağlanmıştır.

- **11 Temmuz 2013** tarihinde, Ekonomi Bakanlığı'nda "Otomotiv ve Makine Sektörlerinde İşbirliği Çalışma Grubu" konusunda Rusya ve Türkiye arasında gerçekleşecek işbirlikleri ile ilgili düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **30 Temmuz 2013** tarihinde Birlik Yönetim Kurulu'nun katılımları ile İstanbul'da Çırağan Kempinski Sarayı'nda basın mensuplarına yönelik bir iftar yemeği düzenlenmiştir.
- **13 Ağustos 2013** tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN ve Başkan Yardımcısı Kutlu KARAVELİOĞLU Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İbrahim ŞENEL'i makamında ziyaret etmiştir.
- **2 Eylül 2013** tarihinde AB Leonardo programı ile ilgili görüşme yapmak üzere Birliği temsilen Erkunt Meslek Merkezi ziyaret edilmiştir.
- **4 Ekim 2013** tarihinde, DEİK organizasyonunda ve Ekonomi Bakan Yardımcısı Mustafa SEVER başkanlığında Tokyo'da düzenlenen, 21. Dönem Ortak Ekonomik Komite toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmış ve makine sektörünün ulaştığı düzey konusunda bir sunum gerçekleştirmiştir.
- **7 Ekim 2013** tarihinde Eskişehir'de, Birliğimiz, Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik Kümesi ve Seramik Tanıtım Grubu organizasyonunda makine ve seramik sektörleri arasında işbirliği yapılması konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Adnan DALGAKIRAN tarafından bir konuşma gerçekleştirilmiştir.
- **8 Ekim 2013** tarihinde, Japan Society of Industrial Manufacturers kuruluşu tarafından ülkemizi ziyaret eden Japonya'nın önde gelen firma temsilcilerinden oluşan 28 kişilik heyetin katıldığı toplantıya Birliğimizi temsilen katılım sağlanmış ve makine sanayi konulu sunum gerçekleştirilmiştir.
- **23 Ekim 2013** tarihinde Dünya Ekonomi TV'nin "Sektör Zirvesinden" programında yayınlanan "Türkiye Makina Sektöründe Hangi Konumda" isimli TV programına Birliğimizi temsilen Adnan DALGAKIRAN katılmıştır.



- **4 Kasım 2013** tarihinde TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire Başkanlığı'nın talebi ile Genel Sekreterlik binasında bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda TÜBİTAK tarafından hazırlanan, makine sektöründe Ar-Ge ile çözüm getirilebilecek konuların belirlenmesine yönelik anket çalışmasının MSSP üyeleri ile paylaşılarak görüşlerinin alınmasına karar verilmiştir. TARMAKBİR, TEMSAD ve ENOSAD derneklerinden alınan anket çalışmaları 15.11.2013 tarihli resmi yazı ile kendilerine iletilmiştir.
- **14 Kasım 2013** tarihinde Tataristan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ile Sanayi ve Ticaret Bakanı Ravil ZARİPOV'un Türkiye'yi ziyareti çerçevesinde tekstil, tekstil makineleri ve tekstil sanayi ile ilgili TİM tarafından gerçekleştirilen katılım sağlanmıştır. Toplantıda Tataristan'da tekstil üretimi/bu tesislerin donanımı yatırımı konusu değerlendirilmiş ve konu hakkında bir toplantı daha yapılması karşı tarafça teklif edilmiştir.
- **15 Kasım 2013** tarihinde T.C Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı organizasyonunda gerçekleştirilen Makine Teknik Komitesi (MAKTEK) 23. Toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **20-22 Kasım 2013** tarihlerinde Ankara'da T.C.Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen 3. Sanayi Şurası'na Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- **12 Aralık 2013** tarihinde Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu tarafından Kamu İhale Kurumu Başkanı Mahmut GÜRSES ziyaret edilmiştir.
- **23 Aralık 2013** OAİB adına Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin ÖZDEBİR ziyaret edilmiştir. Söz konusu ziyarette Ankara'nın gelişme potansiyeli, güçlü yönleri ve liderlik için attığı önemli adımlar, Ankara'nın ihracatçı firmaları ve bu alandaki konular değerlendirilmiştir.
- **25 Aralık 2013** tarihinde TİM organizasyonunda gerçekleştirilen "Genişletilmiş Başkanlar Kurulu" ve "TİM Sektörler Konseyi" toplantılarına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

**Ankara Kalkınma Ajansı Toplantıları:** 14 Mayıs 2013 tarihinde "Ankara'da Çalışmak" konulu odak toplantısına, 15 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen eğitim seminerine, 30 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen "Ortak Akıl Toplantısı"na, 24 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirilen "2013 Yılı İkinci Kalkınma Kurulu Toplantısı"na Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.



**ATO Dış Ticaret ve Uluslararası İşbirliği Özel İhtisas Komisyonu Toplantısı:** 23 Ekim 2013 tarihinde ATO Dış Ticaret ve Uluslararası İşbirliği Özel İhtisas Komisyonu toplantısı Genel Sekreterliğimiz'de Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN Başkanlığında gerçekleştirilmiştir.

**“Üniversite Sanayi İşbirliği Başarılı Uygulamalar Çalıştayı”:** 9-10 Ocak 2013 tarihlerinde ODTÜ'de düzenlenen çalıştaya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

**İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterleri Toplantıları:** 28 Ocak 2013'te İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN, 11 Mayıs 2013 ve 4 Ekim 2013 tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantılara Genel Sekreter Yrd. V. Esra ARPINAR katılmıştır.

**Marka Kredisi Programı Toplantısı:** 16 Aralık 2013 tarihinde İhracata kredi, sigorta ve garanti programları ile destek veren Türk Eximbank ile Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinin girişimleriyle, Genel Sekreterliğimiz Merkez Binası'nda “Marka Kredisi Programı” adlı bir çalışma toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Türk Eximbank'ı temsilen Şevket Ersin KAPLAN, Funda BAYDAR, Aynur YILMAZ ve Fatih ÖZER, Genel Sekreterliğimiz adına ise Genel Sekreter Yrd.V. Esra ARPINAR katılmıştır.

## MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI

### BİRLİĞİ ve MAKİNE TANITIM GRUBU

#### 2014 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

##### ❖ Makine İhracatçıları Birliği Çalışma Programı

- ✓ “Makine Sanayii Sektör Platformu”nun sekreteryası çalışmalarını Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütölmeye devam edecektir. Bu kapsamda, Makine Sanayii Sektör Platformunun, sektörümüzün ilk Federasyonuna dönüştürölme çalışmalarını tamamlanacaktır.
- ✓ Birliğimiz yayın organını Moment Expo Dergisi'nin aylık olarak yayınlanmasına ve adı geöen yayın için Makine Şubesinde gerekli raporların ve bilgi notlarının hazırlanmasına ve dağıtımının takip edilmesine devam edilecektir.
- ✓ 2012 ve 2013 yıllarında basılan ve dağıtımını yapılan, Türkiye tarihi boyunca üretilen çeşitli makinelerin hikayelerinin ve 50 yıldan fazla makine üretimi ve ihracatını yapan firmaların, sektör duayenlerinin yer aldığı “Makine Hikayeleri ve “Makine Hikayeleri +50” kitaplarının içeriğini baz alınarak bir belgesel filmi ve söz konusu yayınların devamı niteliğinde yayınlar hazırlanacaktır.
- ✓ Makine ihracatçısı firmalarımız ile bir araya gelmek, Birliğimizin çalışmalarını ve projelerini hakkında bilgi vermek ve üyelerimizle görüş alışverişinde bulunmak üzere çeşitli illerde (Gaziantep, Konya, Bursa, Ankara, vb.) sektör toplantıları yapılmaya devam edilecek, söz konusu toplantılara, Tübitak, KOSGEB, Eximbank gibi kuruluşların yetkilileri konuşmacı olarak davet edilecektir.
- ✓ İthalat (2014/9) sayılı tebliğ kapsamında kullanılmış makinelerin ithalatına izin verilmesi hakkında Ekonomi Bakanlığı'nın talepleri doğrultusunda ilgili üyelerimizin konu hakkındaki görüşleri alınarak Ekonomi Bakanlığı'na gönderilmeye devam edilecektir. Mevzuatta değişiklik olması durumunda yeni mevzuat çerçevesinde gerekli çalışmalar yapılacaktır.
- ✓ Makine Sektöründe kalifiye eleman yetiştirilmesi amacı ile iki yönlü meslek eğitimi konusunda üye firmalarımız, Türkiye'de partner olarak seçeceğimiz çıraklık okulları ve VDW (Alman Takım Tezgahı Üreticileri Birliği) ile işbirliği yapılacaktır.
- ✓ Makine sektöründe kalifiye ve yetişmiş iş gücü ihtiyacını karşılamak amacıyla meslek lisesi kurulmasının finanse edilmesi ve eğitim içeriğinin

de sektörün ihtiyaçlarına paralel şekilde belirlenmesine yönelik olarak “Türk Makine Eğitim Vakfı” oluşturulması çalışmaları yürütülecektir.

- ✓ Brezilya, Endonezya, Almanya ve ABD’ye ticaret heyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır. Gerekli görülmesi halinde bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek diğer ülkelere de Ticaret Heyeti organizasyonları yapılması planlanmaktadır.
- ✓ Endonezya’da gerçekleşecek Machine Tool Indonesia 2014 Fuarı’nda (3-6 Aralık 2014) milli katılım organizasyonu düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliğine üye firmalara ait veri tabanının güncellenerek CD ve USB ortamına aktarılarak dağıtılmasına devam edilecektir.
- ✓ TURQUM® faaliyetleri kapsamında;
  - Mevcut şartnameler kapsamında belgelendirme ve gözetim faaliyetleri devam edecektir.
  - Markalaşma stratejisi çerçevesinde, TURQUM® markasının yurt içi ve yurt dışında bilinirliğine yönelik tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
  - TURQUM® markası kullanım hakkını alan firmalara Makine Tanıtım Grubu tarafından yurt dışında yayınlanan sektörel yayınlara verecekleri reklamların %80’i 25.000 \$ aşmamak üzere desteklenmektedir. Bu destekler devam edecektir.
  - TURQUM®, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından Sanayi Strateji Belgesi’ne dahil edilmiş olup, TURQUM®’un resmi makamlarca desteklenmesi ve devlet destekleri kapsamına alınması için Ekonomi Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ve KOSGEB ile görüşmeler devam edecektir.
- ✓ 13 Haziran 2012 tarih ve 28322 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı” çerçevesinde Makine ve Aksamları Sektörüne ilişkin İhracat Stratejisi ve Eylem Planının takibi yapılacaktır.
- ✓ Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği üyesi ana sanayi firmalarının üretim yapmak için ihtiyaç duydukları imalat süreçlerini uygulayabilecek yan sanayi (tedarikçi) firmalara ve anılan imalat süreçlerine internet ortamında hızlı bir şekilde ulaşmasının sağlanması amacıyla MAYSİM (Makine Ana ve Yan Sanayi İletişim Merkezi) projesinin yeni teknolojik gelişmeler ışığında değerlendirilerek yazılım ve tasarımının yapılması çalışmalarına devam edilecektir.

- ✓ T.C. Ekonomi Bakanlığı ile gerçekleştirilen, Türkiye-Rusya Otomotiv ve Makine Sektörleri Çalışma Grubu toplantılarına devam edilecek, Rusya pazarı ile ilgili araştırma yapılacaktır.
- ✓ Seramik ve makine sektörleri arasında işbirliği çalışmaları devam edecektir.
- ✓ Gümrük Müdürlükleri tarafından talep edilen, gümrük beyannamelerinde belirtilen eşyaların kıymetinin uygun olup olmadığı hususunda görüş taleplerine cevap verilmesine devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimizin üye olduğu Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİM Platformu) toplantı ve organizasyonlarına katılım sağlanarak gerekli çalışmalar yapılacaktır.
- ✓ 2013 yılında, ABD'ye yönelik, hazırlanan pazar araştırması sonucunda, söz konusu ülkeye gerçekleştirilebilecek faaliyetler araştırılacaktır.
- ✓ Makine sektörü ile ilgili kredi ve destek imkanları ile ilgili Eximbank ve diğer bankalar ile görüşme ve çalışmalara devam edilecektir.
- ✓ Makine ihracatçılarının Avrupa ülkelerine yönelik iş seyahatlerinde vize alımı konusunda hukuki yollardan ne yapılabileceği ile ilgili araştırma ve çalışmalara devam edilecektir.
- ✓ Türk Makine Sektörünün gelişimi için katkı sağlayabilecek Türkiye'de bulunan ilgili mühendislik ve müşavirlik firmaları ile bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Üniversitelerin, makine sektörü ile ilgili kurumların sektörün gelişmesine yönelik kongre, sempozyum gibi faaliyetlerine destek verilmesine ve iştirak edilmesine devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizce Basın Danışmanlığı ve Ekonomi Danışmanlığı hizmetleri alınmaya devam edilecektir.
- ✓ Uluslararası ölçekte pazar araştırması çalışmalarında kaynak sağlanması amacı Business Platform üyeliğine devam edilecektir.
- ✓ Medya takip hizmetinin alınmasına devam edilecektir.
- ✓ Gerekli görülen yayınlara abone olunacaktır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.

- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.

## ❖ Makine Tanıtım Grubu (MTG) Çalışma Programı

### 1. YURT DIŞI TANITIM FAALİYETLERİ

#### 1.1 REKLAM VE İLANLAR:

Türk makine sektörünün etkin bir şekilde tanıtılabilmesi, makine ve aksamları sektörünün ihracatının artırılması ve Türk makinesi imajının geliştirilmesi amacıyla yurt dışında reklam kampanyası çerçevesinde faaliyetler gerçekleştirilecektir.

- Uluslararası Medyada İlan Verilmesi:

MTG, bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek mecralara tanıtım ilanları vermeye devam edecektir. Bununla beraber Almanya'da sektörle ilgili bir medya planlaması yapılacak, özellikle, katılınacak fuarlar ile eş zamanlı olarak sektör dergilerinde ilan ve tanıtım yazıları yer alacaktır. Diğer taraftan, uluslararası hava limanlarında (İstanbul dahil olmak üzere), şehir içinde ve internette tanıtım ilanları verilecektir.

- Yurt Dışı Tanıtım Filmlerinin Hazırlanması:

Yurtdışı tanıtım faaliyetlerinde, fuarlarda ve toplantılarda sunmak üzere Türk Makine sektörü ile ilgili tanıtım filmi hazırlanacaktır.

#### 1.2 FUARLARDA YÜRÜTÜLECEK TANITIM ÇALIŞMALARI

Alt Sektör Ana Fuarlarına Info-Standla Katılım ve/veya Tanıtım:

2014 yılında info-stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi planlanan uluslararası fuarların bazıları aşağıda sıralanmakta olup, bütçe imkanları çerçevesinde diğer belirlenecek fuarlarda da reklam çalışmaları, basın toplantısı ve kokteyl gibi faaliyetler yapılacaktır.

	Fuar	Yer	Tarih	Konu
1	Technishow Fuarı	Utrecht/Hollanda	11-14 Mart 2014	Endüstriyel Eğitim Teknolojisi
2	Hannover Messe Fuar kapsamında Pump Plazada da bir stand ile yer alınacaktır.	Hannover/Almanya	7-11 Nisan 2014	Otomasyon, enerji, endüstriyel tedarik, teknoloji
3	FABTECH	Mexico City	6-8 Mayıs 2014	Genel Makine
4	Mecanica Fair	Sau Paulo/ Brezilya	20-24 Mayıs 2014	Takım Tezgahları
5	AMB Fuarı	Stuttgart/Almanya	16-20 Eylül 2014	Takım Tezgahları
6	IMTS-MDA	Chicago	8-13 Eylül 2014	Otomasyon
7	Euro Blech	Hannover/Almanya	21-25 Ekim 2014	Saç Levha İşleme Teknolojisi
8	FMB	Bad Salzufen/Almanya	5-7 Kasım 2014	Makine Sanayi Tedarikçi Fuarı
9	Eima International	Bologna/İtalya	12-16 Kasım 2014	Tarım Makineleri
10	Big 5	Cidde/Suudi Arabistan	25-28 Kasım 2014	Genel Makine
11	Bauma China	Shangai/Çin	25-28 Kasım 2014	İnşaat Makineleri
12	Machine Tool Indonesia	Jakarta/Endonezya	3-6 Aralık 2014	Takım Tezgahları

- **Yurt içinde Düzenlenen Uluslararası Fuarlara Info-standla Katılım ve/veya Tanıtım:**

Yurtiçinde düzenlenen WIN vb. uluslararası fuarlara info-stand ile katılım sağlanacak ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenecektir.

### **1.3 TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI**

Brezilya, Endonezya, Almanya ve ABD'ye ticaret heyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır. Gerekli görülmesi halinde bütçe imkanları çerçevesinde belirlenecek diğer ülkelere de Ticaret Heyeti organizasyonları yapılacaktır.

### **1.4 HEDEF ÜLKE/PAZARLARDA YÜRÜTÜLECEK TANITIM ÇALIŞMALARI**

Almanya'ya yönelik tanıtım faaliyetleri çerçevesinde makine sektörü ziyaret programları düzenlenecek, firma ziyaretleri gerçekleştirilecek ve ilgili kamu kurumları, sektörel Dernekler ile Almanya'da ve Türkiye'de bir araya gelinecek, basın toplantıları-duyuruları yapılacak, gazete çıkarılacaktır. Bu çerçevede, 2012 ve 2013 yılında devam eden Almanya'ya yönelik faaliyetler genişletilerek 2014 yılında da devam ettirilecektir. Almanya'daki bu faaliyetlerin benzerlerinin Avrupa ülkelerinde diğer potansiyel pazarlarımıza (Hollanda ve Rusya başta olmak üzere) ve Güney ve Kuzey Amerika (Meksika ve Brezilya) ülkelerine adapte edilerek gerçekleştirilmesi düşünülmektedir.

### **1.5 MTG WEB SİTESİNİN YENİLENMESİ**

MTG websitesinin Türkçe, Almanca ve İngilizce sayfaları yenilenecektir.



## **2. MARKALAŞMA VE İHRACATA YÖNELİK ULUSLAR ARASI FAALİYETLER**

### **2.1 TURQUM DESTEKLERİ**

TURQUM®, (Turkish Quality of Machinery) markası sahibi firmaların yurt dışında tanıtımlarına yönelik faaliyetlerine destek verilmeye devam edilecektir.

### **2.2 SEKTÖR DERNEKLERİNİN ULUSLARARASI TEMSİL, YURTDIŞI TANITIMA YÖNELİK PROJE VE ETKİNLİKLERİ, İLGİLİ ALT SEKTÖRÜN KALİTE VE AR-GE TABANININ GÜÇLENDİRİLMESİ ÇALIŞMALARINA VERİLECEK DESTEKLER**

Maddi Destek Kriterleri çerçevesinde Makine Sanayii Sektör Platformu üyesi Dernek/Birlik/Odaların ihracata yönelik faaliyetleri değerlendirilerek yıllık olarak verilmeye devam eden desteklere devam edilecektir. Ayrıca, sekreteryası Genel Sekreterliğimizce yürütülen Makine Sanayii Sektör Platformu'nun, (MSSP) üst düzeyde temsil vasfına kavuşabilmesi, uluslararası lobi kuruluşları ve konfederasyonlarda yer alabilmesi için gerekli hükmi şahsiyete sahip olabilmesini sağlayacak bir federasyona dönüştürülmesi çalışmalarına öncülük edilecek ve söz konusu federasyona kurucu olacak MSSP üyesi derneklere maddi destek sağlanacaktır.

### **2.3 ULUSLARARASI KONGRE ORGANİZASYONU**

Uluslararası derneklerin Türkiye'de bir araya getirileceği bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır.

## **3. AR-GE VE DİĞER FAALİYETLER**

Makine sektöründe Ar-Ge, tasarım, kalite konularında gerekli görülecek faaliyetler düzenlenecek ya da düzenlenecek faaliyetlere bütçe imkanları çerçevesinde destek sağlanacaktır. Bununla beraber, üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek için gerekli organizasyon ve toplantılarla tarafların bir araya gelmesine aracı olunacaktır.

## **4. YURT İÇİ TANITIM FAALİYETLERİ**

Yurt içinde makine sektörü algısının gelişmesine katkı sağlamak amacıyla çeşitli sektörel medyada reklamlar ve ilanlar verilecek ve film hazırlanacaktır. Aynı amaçla Basın Toplantıları da organize edilecektir. Makine ihracatçısı firmalarımız, makine üreticileri,



kullanıcıları, kamu ve özel sektör temsilcileri ile biraraya gelmek ve yerli makine ile ilgili algıyı geliştirmek üzere illerde toplantılar organize edilecek ve makine sektörüne ilişkin değerlendirmeler kamuoyu ile düzenli olarak paylaşılacaktır. Yurtiçinde düzenlenen WIN vb. uluslararası fuarlara info-stand ile katılım sağlanacak ve/veya tanıtım faaliyetleri düzenlenecektir.

## **5.PROMOSYON MATERYALLERİ**

Yurt içi ve dışı fuarlarda, düzenlenen etkinliklerde makine sektörünü tanıtım amacı ile katalog, cd, kalem vb. gibi promosyon materyalleri yaptırılıp dağıtılacaktır.